
کاتالوگ محصولات کنزاکس 
زمستان ۱۴۰۴





ــع  ــود و مناب ــران خ ــه مدی ــال تجرب ــتفاده از 22 س ــا اس ــه ب ــن مجموع ــت. ای ــرده اس ــاز ک ــال ۱۳۹۲ آغ ــود را از س ــت خ ــس، فعالی ــرکت کنزاک ش
انســانی کارآمــد و تحصیــل کــرده، درصــدد اســت ترکیبــی از علــم و تجربــه را در هــم آمیختــه و در ایــن مســیر موفــق بــه تأمیــن بیــش از 
840 مــدل محصــولات در ســبد ابــزارآلات و ماشــین آلات صنعتــی گردیــد. تیــم تحقیــق و توســعه شــرکت، از یــک ســو بــا تحقیقــات بــازار نیــاز 
ــی  ــی، محصولات ــدگان خارج ــن کنن ــدگان و تأمی ــی تولیدکنن ــی توانای ــا بررس ــر ب ــوی دیگ ــایی و از س ــران را شناس ــدگان و صنعتگ ــرف کنن مص
ــد  ــد. در واح ــد می ده ــت خری ــن درخواس ــی و تأمی ــد بازرگان ــه واح ــایی و ب ــا را شناس ــتانداردهای روز دنی ــن اس ــا بهتری ــق ب ــت و مطاب ــا کیفی ب
ــرد.  ــی شــدن ســفارش صــورت می پذی ــا نهای ــی و خارجــی ت ــدگان داخل ــه مراحــل سفارشــات اعــم از بررســی تأمیــن کنن ــی کلی تأمیــن و بازرگان

کیفیــت، خــط قرمــز مــا در تیــم خلــق محصــول کنزاکــس اســت. تمامــی محصــولات کنزاکــس، قبــل از نهایــی شــدن ســفارش، 
ــا در صــورت نیــاز بــه اصلاح و بهبــود کیفیــت اقــدام لازم صــورت گیــرد و پــس  توســط کارشناســان فنــی مــا بررســی می شــود ت

ــوان و طــول عمــر دســتگاه ســنجش می گــردد و در صــورت پــاس شــدن مــوارد فنــی، ســفارش  ــا تســت کاربری، ت از بهبــود ب
نهایــی می گــردد. قلــب تپنــده کنزاکــس، تیــم بازاریابــی و فروش اســت کــه در کنزاکــس، بــا وجــود شــبکه فروشــی بــا 

ــتریان و  ــن مش ــل بی ــر و متقاب ــه، موث ــی صمیمان ــور، ارتباط ــاط کش ــایر نق ــران و س ــال در ته ــده فع ــش از ۳۰۰ نماین بی
ــا بیــش از 150 نماینــده  شــرکت، اقــدام بــه توزیــع محصــولات می نمایــد. تیــم خدمــات پــس از فروش کــنزاکــــس ب

خدمات پس از فروش فعال در سراســر ایران و با موجودی انبار قطعاتی 
بیــش از 10000 قطعــه در راســتای رضایــت منــدی و حفــظ منافــع 

مشــتریان قــدم بــر مــی دارد. اهــداف کنزاکــس ارائــه ســبدی 
متنــوع از محصولاتــی بــا کیفیــت و خدماتــی در شــأن 

مشــتریان نهایــی کنزاکــس هســت. مــا مشــتریان 
را دوســتان و شــرکای  کنزاکــس  نماینــدگان  و 

رو  ایــن  از  و  می پنداریــم  خــود  تجــاری 
معتقدیــم شــراکت فقــط در شــرایط حفــظ 
رضایت منــدی و منافــع دو طــرف، مســتمر 
عقیده ایــم  ایــن  بــر  مــا  اســت.  پایــدار  و 
ســرمایه انســانی مهمتریــن مولفــه جهــت 
رشــد و شــکوفایی یــک بیزینــس در شــرایط 
رو  ایــن  از  می باشــد.  امروز  کار  و  کســب 

تلاش  در  کنزاکــس  انســانی  منابــع  واحــد 
اســت بــا جــذب و نگهداشــت بهتریــن افــراد 

در هــر تخصــص بــه ارتقــا و پیشــرفت کنزاکــس 
کنزاکــس  روابــط عمومــی  واحــد  رســاند.  یــاری 

و  انتقــادات  نظــرات،  شــنیدن  آمــاده  همــواره 
پیشــنهادات شــما عزیــزان می باشــد از ایــن رو تلفــن 

۶۲۸۱۹ - ۰۲۱ و ســایر مســیرهای ارتباطــی در شــبکه های 
ــد. ــزان می باش ــما عزی ــرات ش ــت نظ ــاده دریاف ــی آم اجتماع

درباره ما



بکس شارژی 1.2 اینچ براشلس

8808
1300 N.m
20 V
4 Ah
1/2"

ITEM NO.

دریـــل پیچگوشـــتی شـــارژی دو ســـرعته چکشـــی براشـــلس
Anti kickback  

8898
150 N.m 
20 V
4 Ah

ITEM NO.

دریـــل پیچگوشـــتی شـــارژی دو ســـرعته چکشـــی براشـــلس

8884
80 N.m 
20 V
4 Ah

ITEM NO.
دریـــل پیچگوشـــتی شـــارژی دو ســـرعته چکشـــی براشـــلس

8881
80 N.m 
20 V
2 Ah

ITEM NO.
دریـــل پیچگوشـــتی شـــارژی دو ســـرعته چکشـــی براشـــلس

8880
80 N.m 
20 V
2 Ah

ITEM NO.

دریـــل پیچگوشـــتی شـــارژی دو ســـرعته چکشـــی براشـــلس

8860P
60 N.m 
20 V
2 Ah

ITEM NO.
دریـــل پیچگوشـــتی شـــارژی دو ســـرعته چکشـــی براشـــلس

8860
60 N.m 
20 V
2 Ah

ITEM NO.
دریـــل پیچگوشـــتی شـــارژی دو ســـرعته چکشـــی براشـــلس

8861P
60 N.m 
20 V
2 Ah

ITEM NO.
دریـــل پیچگوشـــتی شـــارژی دو ســـرعته چکشـــی براشـــلس

8861
60 N.m 
20 V
2 Ah

ITEM NO.

دریـــل پیچگوشـــتی شـــارژی دو ســـرعته چکشـــی براشـــلس

8850
50 N.m 
16 V
2 Ah

ITEM NO.
دریـــل پیچگوشـــتی شـــارژی دو ســـرعته چکشـــی براشـــلس

8840
40 N.m 
16 V
2 Ah

ITEM NO.
بکس شارژی 1.2 اینچ دوکاره براشلس

8802
250 N.m
20 V
2 Ah
1/2"

ITEM NO.
پیچگوشتی شارژی براشلس

8805
230 N.m
20 V
2 Ah

ITEM NO.

بکس شارژی 1.2 اینچ براشلس

8800
400 N.m
20 V
2 Ah
1/2"

ITEM NO.
بکس شارژی 1.2 اینچ براشلس

8803
400 N.m
20 V
4 Ah
1/2"

ITEM NO.
بکس شارژی 1.2 اینچ براشلس

8804
400 N.m
20 V
4 Ah
1/2"

ITEM NO.



پـــرس هیدرولیـــک شـــارژی لولـــه پنـــج لایـــه براشـــلس 
بلوتـــوث دار

8750
32 kN
20 V
4 Ah
16-108 mm

ITEM NO.
ویبراتور شارژی دریلی بتن براشلس 

8760
20 V
4 Ah

ITEM NO.
بتن کن شارژی براشلس

8820
2.2 J 
20 V
4 Ah

ITEM NO.
مینی فرز شارژی براشلس

8815
115 mm 
20 V
4 Ah

ITEM NO.

اره افقی بر شارژی براشلس

8710
150 mm
20 V
4 Ah

ITEM NO.
اره عمودبر شارژی براشلس

8715
20 V
2 Ah
Tool Free

ITEM NO.
اره گردبر شارژی براشلس

8716
165 mm
20 V
2 Ah

ITEM NO.
دسته کمکی تلسکوپی هرس

8733
1.3-2.7 m

ITEM NO.

Pro قیچی باغبانی شارژی براشلس

8732
600 W
20 V
2 Ah
35 mm
SK5

ITEM NO.
قیچی باغبانی شارژی براشلس

8728
400 W
16.8 V
2 Ah
28 mm
SK5

ITEM NO.
اره زنجیری شارژی 15 سانت براشلس

8736
6”
16.8 V 
2 Ah

ITEM NO.
ست ترکیبی اره زنجیری و قیچی شارژی براشلس

8740
6”
28 mm
16.8 V 
2 Ah
SK5

ITEM NO.

اره زنجیری شارژی 25 سانت براشلس

8738
600 W 
10"
20 V
4 Ah

ITEM NO.
اره زنجیری شارژی 30 سانت براشلس

8737
1200 W
12"
20 V
4 Ah

ITEM NO.
فرز مینیاتوری شارژی 45 پارچه براشلس 

8356
18 W 
3.7 V
900 mAh
Type C

ITEM NO.
کارواش شارژی براشلس 

8770
400 W
20 V 
25 bar
3 Ah

ITEM NO.



اره مستقیم بر شارژی

8330
20 V
2 Ah

ITEM NO.

دریل پیچ گوشتی شارژی دوسرعته چکشی

8220
50 N.m 
20 V
2 Ah

ITEM NO.
دریل پیچ گوشتی شارژی دوسرعته چکشی

8118
35 N.m 
18 V
1.5 Ah

ITEM NO.
دریل پیچ گوشتی شارژی دوسرعته چکشی

8116
32 N.m 
16 V
1.5 Ah

ITEM NO.
دریل پیچ گوشتی شارژی دوسرعته چکشی

8212
30 N.m 
12 V
2 Ah

ITEM NO.

دریل پیچ گوشتی شارژی دوسرعته چکشی

8112
26 N.m 
12 V
1.5 Ah

ITEM NO.
دریل پیچ گوشی شارژی دوسرعته

8000
20 N.m 
12 V
1.3 Ah

ITEM NO.
دریل پیچ گوشتی شارژی دوسرعته چکشی

KCDI-118
50 N.m 
18 V
2 Ah

ITEM NO.
دریل پیچ گوشتی شارژی دوسرعته چکشی

KCDI-114
35 N.m 
14.4 V
2 Ah

ITEM NO.

دریل پیچ گوشتی شارژی دوسرعته چکشی

KCD-114
35 N.m 
14.4 V
1.5 Ah

ITEM NO.
دریل پیچ گوشتی شارژی دوسرعته چکشی

KCD-112
30 N.m 
12 V
1.5 Ah

ITEM NO.
ست پیچ گوشتی شارژی تاشو

8203
3.5 N.m 
3.6 V
1.5 Ah

ITEM NO.
ست پیچ گوشتی شارژی قلمی
ITEM NO.

8204
5 N.m 
3.6 V
2 Ah
Type C

پیچ گوشتی شارژی

KCD-136
2 N.m 
3.6 V
850 mAh

ITEM NO.
فرز مینیاتوری شارژی ۳۳ پارچه

8309
3.2 mm
20 V
2 Ah

ITEM NO.
فرز مینیاتوری شارژی 50 پارچه

8359
12 V 
3.2 mm
2 Ah

ITEM NO.



اره افقی بر شارژی

8331
2700 rpm
12 V
1.5 Ah

ITEM NO.
اره زنجیری شارژی ۱۸ سانت

8418
7"
18 V 
4 Ah

ITEM NO.
بلوور شارژی دیمر دار چهار کاره

8343
3.2 m³/min
20 V
2 Ah

ITEM NO.
بلوور - خزان روب شارژی

8340
3.2 m³/min
20 V
2 Ah

ITEM NO.

مینی فرز شارژی

8300
115 mm
20 V
2 Ah

ITEM NO.
پولیش شارژی اوربیتال دیمر دار

8350
125 mm 
20 V
2 Ah

ITEM NO.
ویبراتور شارژی کاشی و سرامیک ۶۰ کیلو ۲ باتری

8402
170 mm
20 V
2 Ah

ITEM NO.
ویبراتور شارژی کاشی و سرامیک ۶۰ کیلو تک باتری

8400
170 mm
20 V
2 Ah

ITEM NO.

کارواش شارژی

8345
24 bar 
20 V
2 Ah

ITEM NO.
جارو شارژی لیتیومی

KVC-118
18 V
2 Ah
0.5 L

ITEM NO.
جارو شارژی پنج کاره براشلس

8781
20 V
26 kPa
2 Ah
0.5 L

ITEM NO.
جارو شارژی سه کاره براشلس

8780
20 V
21 kPa
1.5 Ah
0.2 L

ITEM NO.

اره عمودبر شارژی

8325
20 V
2 Ah
Tool Free

ITEM NO.
کمپرسور باد شارژی دو کاره دیجیتال

8335
20 V
150 PSI
2 Ah

ITEM NO.
                       کـمپرسور باد شـارژی چهـار کاره دیجیتال  

)با قابلیت اتصال به میخکوب و منگنه کوب( 

8336
20 V
160 PSI
2 Ah

ITEM NO.
مینی کمپرسور باد شارژی دو کاره دیجیتال 

8337
7.4 V
160 PSI
2 Ah

ITEM NO.



آداپتور تبدیل برق شهری به فندکی

5499
ITEM NO.

چراغ پیشانی سنسوردار

8510
500 LM
80 m
3.7 V
500 mAh

ITEM NO.
چراغ پیشانی با قابلیت تنظیم زاویه

8511
300 LM
66 m
3.7 V
1500 mAh

ITEM NO.
چراغ پیشانی

7920
280 LM

ITEM NO.
چراغ پیشانی

7921
70 LM

ITEM NO.

چراغ اضطراری شارژی چند منظوره

8500
500 LM
27 m
3.7 V
8000 mAh

ITEM NO.
چراغ اضطراری شارژی کامپک سنسوردار

8501
300 LM
90 m
3.7 V
2500 mAh

ITEM NO.
دستگاه هوشمند اضطراری

KEU-1203
600 A
12 V DC 

ITEM NO.
چراغ اضطراری دوشی چند منظوره

KML-430
300 LM
300 m
2 Ah

ITEM NO.

چراغ اضطراری چند منظوره دسته گردان

KEL-1300
280 LM
300 m
4 Ah

ITEM NO.
پروژکتور شارژی کارگاهی

KPL-1100
1000 LM
20 m
2.2 Ah

ITEM NO.
چراغ شارژی کارگاهی

KWL-1250
250 LM
150 m
1.8 Ah

ITEM NO.
پایه فست شارژ براشلس 4.5 آمپر

8914
4.5 A 

ITEM NO.

پایه فست شارژ براشلس 2.4 آمپر

8912
2.4 A 

ITEM NO.
باتری شارژی براشلس ۴ آمپر

8904
4 Ah

ITEM NO.
باتری شارژی براشلس 2 آمپر

8902
2 Ah

ITEM NO.



دریل چکشی گیربکسی دو دور  ۱۳ میلی متر سه نظام آچاری

2321
1050 W
13 mm
2 Speed

ITEM NO.
دریل چکشی ۱۳ میلی متر اتوماتیک نیم تنه فلزی

2365
850 W
13 mm
keyless

ITEM NO.
دریل چکشی ۱۳ میلی متر اتوماتیک نیم تنه فلزی

2364
850 W
13 mm

ITEM NO.
دریل چکشی ۱۳ میلی متر سه نظام آچاری

2363
780 W
13 mm

ITEM NO.

دریل چکشی ۱۳ میلی متر آچاری

2362
780 W
13 mm

ITEM NO.
دریل چکشی ۱۳ میلی متر آچاری

2361
600 W
13 mm

ITEM NO.
دریل برقی ۱۰ میلی متر اتوماتیک

KED-150A
500 W
10 mm
keyless

ITEM NO.
دریل برقی ۱۰ میلی متر آچاری

KED-150
500 W
10 mm

ITEM NO.

دریل برقی ۶ میلی متر اتوماتیک

2330
400 W
6.5 mm
keyless

ITEM NO.
دریل برقی 6.5 میلی متر آچاری

2331
400 W
6.5 mm

ITEM NO.
پیچگوشتی برقی-کلاچ دار

2551
450 W

ITEM NO.
دریل پیچ گوشتی برقی دوسرعته چکشی صنعتی

2515
85 N.m 
450 W
13 mm
keyless
2 Speed

ITEM NO.

دریل پیچ گوشتی برقی دو سرعته

KDD-1280
280 W
10 mm
keyless
2 Speed

ITEM NO.
دریل پیچ گوشتی برقی دو سرعته

KDD-1230
230 W
10 mm
keyless
2 speed

ITEM NO.
میکسر گیربکسی دو محور

2392
2050 W

ITEM NO.
میکسر گیربکسی تک محور

2391
1600 W

ITEM NO.



بکس برقی 1.2 اینچ

2409
350 N.m 
900 W
1/2"

ITEM NO.

بتــن کــن ســه کاره پنج شــیار ۴۲ میلی متر دیمردار

KRH-2716
1600 W
42 mm
10 J

ITEM NO.
بتن کن چهارکاره چهار شیار ۳۲ میلی متر دیمردار

1150
1500 W
32 mm
6 J

ITEM NO.
بتن کن دو کاره پنچ شیار ۴۰ میلی متر دیمردار

2951
1500 W
40 mm
10 J

ITEM NO.
بتن کن دو کاره پنج شیار ۴۲ میلی متر

KRH-1120
1200 W
42 mm

ITEM NO.

بتن کن سه کاره چهار شیار ۳۰ میلی متر 

2905
1300 W
30 mm
4.8 J

ITEM NO.
 بتن کن چهارکاره چهار شیار ۳۰ میلی متر بدنه فلزی 

با سه نظام اضافه

2909
1150 W
30 mm
3.4 J

ITEM NO.
بتن کن چهارکاره چهار شیار ۳۰ میلی متر بدنه فلزی 

2908
1150 W
30 mm
3.4 J

ITEM NO.
بتــن کــن چهارکاره چهار شــیار ۳۰ میلی متــر بدنه فلزی 

2904
1050 W
30 mm
3.4 J

ITEM NO.

بتن کن چهار کاره چهار شیار ۲۶ میلی متر

1826
800 W
26 mm
3 J

ITEM NO.
بتن کن چهار کاره چهار شیار ۲۶ میلی متر

2903
800 W
26 mm
3 J

ITEM NO.
بتن کن چهار کاره چهار شیار ۲۴ میلی متر

2902
700 W
24 mm
2.2 J

ITEM NO.
بتن کن چهارکاره چهار شیار ۱۹ میلی متر

2901
440 W
19 mm
1.2 J

ITEM NO.

بکس برقی یک اینچ شفت بلند

2401
1200 W
1400 N.m
1"

ITEM NO.
بکس برقی یک اینچ

2403
1200 N.m 
1050 W
1"

ITEM NO.
بکس برقی 3.4 اینچ

2404
500 N.m 
600 W
3/4"

ITEM NO.



بتن کن بنزینی پنچ شیار 10.5 کیلویی

6305
12 J
32 CC
10.5 kg

ITEM NO.
چکش تخریب بنزینی 16.5 کیلویی

6300
55 J
52 CC
16.5 kg

ITEM NO.
چکش تخریب ۳۰ کیلویی

2830
2000 W
75 J
30 kg

ITEM NO.
چکش تخریب 18.5 کیلویی

KDH-2817
1700 W
75 J
16 kg

ITEM NO.

چکش تخریب ۱۶ کیلویی گیریسی

KDH-1180
1800 W 
80 J
16 kg

ITEM NO.
چکش تخریب ۱۶ کیلویی گیریسی 

2816
1700 W
75 J
16 kg

ITEM NO.
چکش تخریب ۱۴ کیلویی گیریسی

2814
1500 W
50 J
14 kg

ITEM NO.
چکش تخریب ۱۴ کیلویی روغنی 

2815
1500 W
45 J
14 kg

ITEM NO.

چکش تخریب پنج شیار ۱۱ کیلویی

KDH-1825
1800 W
25 J
11 kg

ITEM NO.
چکش تخریب پنج شیار ۱۱ کیلویی

KDH-1150
1500 W
26 J
11 kg

ITEM NO.
چکش تخریب 6.3 کیلویی گریسی

2806
1500 W
40 J
6.3 kg

ITEM NO.
چکش تخریب ۷ کیلویی

KDH-1130
1300 W
19 J
7 kg

ITEM NO.

چکش تخریب ۷ کیلویی

KDH-2813
1300 W
18 J
7 kg

ITEM NO.
چکش تخریب ۷ کیلویی

KDH-2810
1050 W
15 J
6 kg

ITEM NO.
چکش تخریب ۵ کیلویی گریسی

2805
1010 W
28 J
5 kg

ITEM NO.
ترولی تخریب ۳۰ کیلویی

2831
ITEM NO.



مینی فرز ۱۲۵ میلی متر دسته بلند ۱۴۰۰ وات دیمردار

KAG-2145
1400 W
125 mm

ITEM NO.

پروفیل بر صنعتی ۳۵۵ میلی متر

3324
2400 W
355 mm

ITEM NO.
D پروفیل بر صنعتی ۳۵۵ میلی متر دسته

3340
2400 W
355 mm

ITEM NO.
پروفیل بر مینی ۱۸۰ میلی متر

3318
1600 W
180 mm

ITEM NO.
فرز سنگبری صنعتی 230 میلی متری ۲۶۰۰ وات

KAG-2269S
2600 W
230 mm

ITEM NO.

فرز آهنگری صنعتی 180 میلی متری ۲۶۰۰ وات

KAG-2267
2600 W
180 mm

ITEM NO.
فرز سنگبری صنعتی ۲۳۰ میلی متر ۲۶۰۰ وات

KAG-1260S
2600 W
230 mm

ITEM NO.
فرز آهنگری صنعتی ۱۸۰ میلی متری ۲۶۰۰ وات

KAG-1260
2600 W
180 mm

ITEM NO.
فرز سنگبری صنعتی ۲۳۰ میلی متر 2400 وات

KAGS-1240
2400 W
230 mm

ITEM NO.

فرز آهنگری صنعتی 180 میلی متری 2400 وات

KAG-1240
2400 W
180 mm

ITEM NO.
فرز سنگبری ۲۳۰ میلی متر ۲۳۰۰ وات

KAG-3233
2300 W
230 mm

ITEM NO.
فرز آهنگری ۱۸۰ میلی متر ۲۳۰۰ وات

KAG-3183
2300 W
180 mm

ITEM NO.
فرز سنگبری ۲۳۰ میلی متر ۲۲۵۰ وات دسته گردان

3153
2250 W
230 mm

ITEM NO.

فرز آهنگری ۱۸۰ میلی متر ۲۲۵۰ وات دسته گردان

3158
2250 W
180 mm

ITEM NO.
مینی فرز ۱۲۵ میلی متر دسته بلند ۱۶۰۰ وات دیمردار

3116
1600 W
125 mm

ITEM NO.
مینی فرز ۱۲۵ میلی متر دسته بلند ۱۴۰۰ وات دیمردار

1400
1400 W
125 mm

ITEM NO.



مینی فرز ۱۱۵ میلی متر دسته بلند ۱۳۵۰ وات دیمردار

3113
1350 W
115 mm

ITEM NO.
مینی فرز ۱۱۵ میلی متر دسته بلند ۱۲۰۰ وات دیمردار

3112
1200 W
115 mm

ITEM NO.
مینی فرز ۱۱۵ میلی متر دسته بلند ۱۰۵۰ وات دیمردار

KAG-1050
1050 W
115 mm

ITEM NO.
مینی فرز ۱۱۵ میلی متر ۱۱۰۰ وات دیمردار

3111
1100 W
115 mm

ITEM NO.

مینی فرز ۱۱۵ میلی متر ۹۵۰ وات  

KAG-1950
950 W
115 mm

ITEM NO.
مینی فرز ۱۱۵ میلی متر ۹۰۰ وات دیمردار

3109
900 W
115 mm

ITEM NO.
مینی فرز ۱۱۵ میلی متر ۹۰۰ وات

3108
900 W
115 mm

ITEM NO.
مینی فرز ۱۱۵ میلی متر 800 وات

KAG-1800
800 W
115 mm

ITEM NO.

مینی فرز ۱۱۵ میلی متر ۷۵۰ وات

KAG-3175
750 W
115 mm

ITEM NO.
مینی فرز ۱۱۵ میلی متر ۷۰۰ وات

KAG-3147
700 W
115 mm

ITEM NO.
پولیش برقی ۱۸۰ میلی متر ۱۴۰۰ وات دیمردار

KEP-3414
1400 W
180 mm

ITEM NO.
پولیش ۱۸۰ میلی‌متر ۱۲۰۰ وات دیمردار گیربکس جدید

3412
1200 W
180 mm

ITEM NO.

پولیش ۱۸۰ میلی متر ۱۲۰۰ وات

KEP-1120
1200 W
180 mm

ITEM NO.
پولیش اوربیتال ۱۵۰ میلی‌متر ۱۱۰۰ وات دیمردار

3400 
1100 W
150 mm

ITEM NO.
پولیش اوربیتال مینی ۱۵۰ میلی متر ۸۰۰ وات دیمردار

3405
800 W
150 mm

ITEM NO.
پولیش اوربیتال ۱۵۰ میلی‌متر 900 وات

KEP-3409
900 W
150 mm

ITEM NO.



سنگ فرز مستقیم ۱۳۰۰ وات ۱۵۰ میلی متر

3555
1300 W
150 mm

ITEM NO.
فرز گلو بلند ۸۴۰ وات دیمردار

3584
840 W
6 mm

ITEM NO.
فرز گلو بلند ۷۰۰ وات دیمردار

3581
700 W
6 mm

ITEM NO.
فرز گلو کوتاه ۷۰۰ وات دیمردار

3582
700 W
6 mm

ITEM NO.

فرز مینیاتوری ۱۸۰ وات ۹۷ پارچه

3580
180 W
3.2 mm

ITEM NO.
فرز مینیاتوری ۱۳۵ وات ۲۱۲ پارچه

KDG-3535
135 W
3.2 mm

ITEM NO.
فرز مینیاتوری ۱۸۰ وات دیمر دار

3518
180 W
3.2 mm

ITEM NO.
فرز مینیاتوری ۱۳۵ وات

3513
135 W
3.2 mm

ITEM NO.

ست حکاکی دو دستگاه ۲۵۵ پارچه

3565
180 W / 3.7 V
3.2 mm

ITEM NO.
فرز مینیاتوری پدالی ۲۲۰ وات ۶ میلی متر

3575
220 W
6 mm

ITEM NO.
چرخ سنباده مینیاتوری با شلنگ

3275
150 W
75 mm

ITEM NO.
موزاییک ساب ۱۴۰۰ وات

3420
1400 W
180 mm

ITEM NO.

سنباده زن دیوار و سقف دیمر دار

4620
880 W
215 mm
1.8 m

ITEM NO.
سنباده زن دیوار دیمر دار

4622
1280 W
215 mm

ITEM NO.



شمشادزن برقی 57 سانت به همراه دسته گردان

3915
600 W
57 cm

ITEM NO.
اره برقی ۲۴۰۰ وات ۴۰ سانت

3924
2400 W
40 cm

ITEM NO.
اره برقی ۲۲۰۰ وات ۴۰ سانت

3922
2200 W
40 cm

ITEM NO.
قیچی برقی ۶۲۰ وات

3300
620 W
3.2 mm

ITEM NO.

مرمر بر تک تیغ ۱۱۵ میلی متر ۱۷۵۰ وات

3202
1750 W
115 mm

ITEM NO.
شیار زن دو تیغ 125 میلی متر 2000 وات

3200
2000 W
125 mm

ITEM NO.
شیارکن صنعتی ۲۸۰۰ وات

3201
2800 W

ITEM NO.
ویبراتور دریلی بتن ۱۵۰۰ وات

2700
1500 W

ITEM NO.

بلوور برقی ۷۵۰ وات دیمردار دوکاره

5657
3.8 m³/min
750 W

ITEM NO.
بلوور برقی ۶۸۰ وات دیمردار دوکاره

5655
4.1 m³/min 
680 W

ITEM NO.
بلوور برقی ۶۰۰ وات دیمردار دوکاره

5656
3 m³/min
600 W

ITEM NO.
شلنگ ویبراتور برقی

2700-1 (1.5 m)

2700-2 (2 m)

2700-3 (3 m)

2700-5 (5 m)

ITEM NO.

دمنده برقی ۳ اینچ ۳۷۰ وات

5673
370 W
Copper

ITEM NO.
دمنده برقی 2.5 اینچ 260 وات

5672
260 W
Copper

ITEM NO.
دمنده برقی ۲ اینچ ۱۵۰ وات

5671
150 W
Copper

ITEM NO.



سنباده لرزان مشتی ۲۳۰ وات

4600
230 W

ITEM NO.

 

اره فارسی برکشویی ۳۰۵ میلی متر دوطرفه

4431
1800 W

ITEM NO.
اره فارســی بر کشــویی ۳۰۵ میلی متر دو طرفه تسمه ای

4430
2000 W

ITEM NO.
اره فارسی برکشویی ۲۵۵ میلی متر دوطرفه

4427
1800 W

ITEM NO.
اره فارسی‌بر کشویی ۲۵۵ میلی متر

4426
2000 W

ITEM NO.

اره فارسی‌بر کشویی ۲۵۵ میلی متر

4425
2000 W

ITEM NO.
اره فارسی‌بر ثابت ۲۵۵ میلی متر

4465
1900 W

ITEM NO.
اره فارسی‌بر ثابت ۲۵۵ میلی متر

4460
1500 W

ITEM NO.
اره فارســی‌بر کشــویی ۲۱۰ میلی متر دوطرفه دو سرعته

4421
2000 W

ITEM NO.

اره فارسی بر ۲ کاره میزی ۲۵۵ میلی متر

4450
2000 W

ITEM NO.
اره فارسی بر ۲ کاره میزی ۲۵۵ میلی متر

4455
2000 W

ITEM NO.
اره نفوذی بر دیمردار به همراه ریل آلومینیومی

4316
1400 W
165 mm

ITEM NO.
سنباده تانکی ۱۱۰۰ وات

4625
1150 W

ITEM NO.

سنباده لرزان اوربیتال ۱۵۰ میلی متر ۴۵۰ وات

4615
450 W

ITEM NO.
سنباده لرزان اوربیتال ۱۲۵ میلی متر ۳۵۰ وات

4612
350 W

ITEM NO.
سنباده لرزان ۳۲۰ وات

4606
320 W

ITEM NO.



اوور فرز نجاری  ۲۱۰۰ وات دیمردار ۱۲ میلی متر 

4700
2100 W
12 mm

ITEM NO.
اوور فرز 8 میلی متر 1200 وات دیمردار

4701
1200 W
6 & 8 mm

ITEM NO.
اوور فرز نجــاری دو کاره دیمــردار ۸ میلی متــر بدنــه فــلزی

4702
710 W
6 & 8 mm

ITEM NO.
لبه گیر دیمردار ۸ میلی متر بدنه فلزی

4751
710 W
6 & 8 mm

ITEM NO.

لبه گیر دیمردار ۶ میلی متر

4750
650 W
6 mm

ITEM NO.
اره عمودبر گیربکسی ۷۵۰ وات ۴ حالته دیمردار

4150
750 W
Tool Free

ITEM NO.
اره عمود بر 570 وات 4 حالته دیمردار

4155
570 W
Tool Free

ITEM NO.
اره عمودبر گیربکسی ۶۵۰ وات ۴ حالته دیمردار

KJS-4165
650 W

ITEM NO.

اره عمودبر ۷۱۰ وات ۴ حالته دیمردار

KJS-1710
710 W
Tool Free

ITEM NO.
فرز همه کاره ۵۰۰ وات دیمردار با متعلقات

3595
500 W
Tool Free

ITEM NO.
فرز همه کاره ۳۰۰ وات دیمردار با متعلقات

3593
300 W

ITEM NO.
اره افقی بر ۱۰۵۰ وات

4115
1050 W

ITEM NO.

رنده نجاری 500 وات

4250
500 W

ITEM NO.
رنده برقی دو راه بغل ۶۲۰ وات

KEP-4262
620 W

ITEM NO.
اره گردبر ۲۴۰۰ وات ۲۳۵ میلی متر

4323
2400 W
235 mm

ITEM NO.
اره گردبر ۱۴۰۰ وات ۱۸۵ میلی متر

4318
1400 W
185 mm

ITEM NO.

 



کمپرسور سایلنت دو موتور 50 لیتری ۴ اسب بخار

KSC-5452
50 L
3000 W

ITEM NO.

دستگاه جارو و شستشوی مبل، موکت، فرش و شیشه

6545
16.5 kPa
20 L

ITEM NO.
کارواش ۴ کاره ۱۳۰ بار ذغالی

6540
1600 W
130 bar

ITEM NO.
کارواش 180 بار دینامی خودمکش کالسک های

6582
2100 W
180 bar

ITEM NO.
کارواش ۱۸۰ بار دینامی خودمکش

6580
2100 W
180 bar

ITEM NO.

کارواش ۱۷۰ بار ۲۲۰۰ وات دینامی

6526
2200 W
170 bar

ITEM NO.
کارواش ۱۴۰ بار ۱۸۰۰ وات دینامی

2140
1800 W
140 bar

ITEM NO.
کارواش ۱۱۰ بار ۱۴۰۰ وات دینامی

6524
1400 W
110 bar

ITEM NO.
کارواش ۱۰۰ بار ۱۴۰۰ وات دینامی

6520
100 bar

ITEM NO.

کارواش ۱۶۰ بار ۲۱۰۰ وات یونیورسال خود مکش

6521
2100 W
160 bar

ITEM NO.
کارواش ۱۴۵ بار ۱۸۰۰ وات یونیورسال خود مکش

KPW-6518
1800 W
145 bar

ITEM NO.
کارواش 140 بار 1800 وات يونيورسال

KPW-1140
1800 W
140 bar

ITEM NO.
کارواش ۱۳۰ بار ۱۶۰۰ وات یونیورسال خود مکش

6516
1600 W
130 bar

ITEM NO.

کارواش ۱۰۰ بار ۱۴۰۰ وات یونیورسال

1100
1400 W
100 bar

ITEM NO.
دستگاه شستشوی چند کاره ۱۷۰۰ وات

KPC-11700
1700 W

ITEM NO.
کمپرسور باد سایلنت دو موتور 50 لیتری 4 اسب بخار

5452P
50 L
3000 W

ITEM NO.



کمپرسور باد سایلنت تک موتور 50 لیتری 2 اسب بخار

5451P
50 L
1500 W

ITEM NO.
کمپرسور سایلنت تک موتور 50 لیتری ۲ اسب بخار

KSC-5451
50 L
1500 W

ITEM NO.
کمپرسور باد سایلنت دو موتور 50 لیتری

KACS-150
50 L
1150 W

ITEM NO.
کمپرسور باد سایلنت تک موتور 24 لیتری 2 اسب بخار

5425P
24 L
1500 W

ITEM NO.

کمپرسور سایلنت تک موتور ۲۴ لیتری ۲ اسب بخار

5425
24 L
1500 W

ITEM NO.
کمپرسور باد سایلنت ۲۴ لیتری

KACS-124
24 L
750 W

ITEM NO.
کمپرسور باد ۵۰ لیتری 2.5 اسب بخار

5405
50 L
1900 W

ITEM NO.
کمپرسور باد ۲۴ لیتری 2.5 اسب بخار

5402
24 L
1900 W

ITEM NO.

کمپرسور باد سایلنت تک موتور 12 لیتری2 اسب بخار

5432
12 L
1500 W

ITEM NO.
کمپرسور باد ۱۰ لیتری

5401
10 L
750 W

ITEM NO.
کمپرسور فندکی دو سیلندر ۲۰۰ وات

KAC-5422
200 W
12 V DC

ITEM NO.
کمپرسور باد فندکی ۱۸۰ وات

KAC-14
180 W
12 V DC

ITEM NO.

کمپرسور باد فندکی دوکاره ۱۴۰ وات

5413
140 W
12 V DC

ITEM NO.
کمپرسور باد فندکی ۱۴۰ وات

KAC-12
140 W
12 V DC

ITEM NO.
AC-DC کمپرسور باد فندکی ۱۴۰ وات

KAC-11
140 W
12 V DC 
220 V AC

ITEM NO.
کمپرسور باد فندکی و جارو ۱۸۰ وات

KAVC-15
180 W
12 V DC

ITEM NO.



سشوار صنعتی ۲۰۰۰ وات ۳ دور

5620
2000 W
600° C

ITEM NO.

ــال  ــار کاره دیجیت ــهری چه ــی و برق ش ــاد فندک ــور ب کمپرس
AC-DC

5418
12 V DC
220 V AC 
Digital

ITEM NO.
کمپرسور باد فندکی و برق شهری سه کاره دیجیتال 

5415
12 V DC
220 V AC 
Digital

ITEM NO.
کمپرسور باد فندکی سه کاره دیجیتال ۶۰ وات

5417
12 V DC
Digital

ITEM NO.
کمپرسور باد فندکی دوکاره دیجیتال ۶۰ وات

5416
12 V DC
Digital

ITEM NO.

کمپرسور باد فندکی دوکاره دو سیلندر ۲۰۰ وات

5419
200 W
12 V DC

ITEM NO.
کمپرسور باد فندکی دوکاره دیجیتال ۱۲۰ وات

5412
120 W
12 V DC
Digital

ITEM NO.
HVLP پیستوله برقی دوشی خرطومی ۸۰۰ وات

5688
800 W
HVLP

ITEM NO.
HVLP پیستوله برقی دوشی خرطومی ۷۰۰ وات

5687
700 W
HVLP

ITEM NO.

HVLP پیستوله برقی دوشی خرطومی ۶۰۰ وات

KSG-2600
600 W
HVLP

ITEM NO.
HVLP پیستوله برقی دوشی خرطومی ۶۰۰ وات

KSG-1600
600 W
HVLP

ITEM NO.
HVLP پیستوله برقی دوشی خرطومی ۶۰۰ وات

5685
500 W
HVLP

ITEM NO.
HVLP پیستوله برقی دستی ۴۰۰ وات

5684
400 W
HVLP

ITEM NO.

HVLP پیستوله برقی دستی ۴۰۰ وات

KSG-1400
400 W
HVLP

ITEM NO.
SOLENOID پیستوله برقی دستی ۱۰۰ وات

KSG-1100
100 W
SOLENOID

ITEM NO.
سشوار صنعتی ۲۰۰۰ وات ۳ دور

KHG-1200
2000 W
600° C

ITEM NO.



پرس هیدرولیک دستی لوله پنج لایه

3850
16/20/25/32 mm
69 kN

ITEM NO.
پرس هیدرولیک دستی لوله پنج لایه

3855
16/20/25/32 mm
78 kN

ITEM NO.
پرس کابلشو هیدرولیک دستی

3856
10~300 mm
78 kN

ITEM NO.
پرس دستی لوله پنج لایه فک ثابت

3860
16/20/25/32 mm
59 kN

ITEM NO.

  

دستگاه جوش لوله سبز گوشه زن ۲۰۰۰ وات با متعلقات

3810
2000 W

ITEM NO.

  

دستگاه جوش لوله سبز ۲۰۰۰ وات با متعلقات

KPWM-120
2000 W

ITEM NO.
دستگاه جوش لوله سبز گوشه زن ۲۰۰۰ وات

3811
2000 W

ITEM NO.
دستگاه جوش لوله سبز ۲۰۰۰ وات

3821
2000 W

ITEM NO.

مانومتر اکسیژن طرح زینسر

3721
ITEM NO.

مانومتر اکسیژن طرح زینسر

3722
ITEM NO.

دسته برش بلند طرح مورکس

3711
ITEM NO.

دسته برش دو تیکه طرح زینسر

3712
ITEM NO.

سر پیک جوشکاری هوا گاز

3713
ITEM NO.

نازل برش بلند

3751 (PNME 1/32) 
3752 (PNME 3/64)

3753 (PNME 1/16)

3754 (PNME 1/8)

ITEM NO.
گونیا مغناطیسی جوشکاری ۴ اینچ

1904
50 LBS
4"

ITEM NO.
گونیا مغناطیسی جوشکاری ۵ اینچ

1905
75 LBS
5"

ITEM NO.



جک روغنی 2 تن

7802
2 Ton

ITEM NO.

دستگاه اینورتر جوشکاری ۲۵۰ آمپر ماسفت با لوازم

KWM-3625
250 A
MOSFET
3 PCB

ITEM NO.
دستگاه اینورتر جوشکاری ۲۰۰ آمپر ماسفت با لوازم

KWM-1200
200 A
MOSFET
3 PCB

ITEM NO.
IGBT دستگاه اینورتر جوشکاری ۲۰۰ آمپر بالوازم

KWM-3622
200 A
IGBT
1 PCB

ITEM NO.
IGBT دستگاه اینورتر جوشکاری ۱۸۰ آمپر با لوازم

KWM-3618
180 A
IGBT
1 PCB

ITEM NO.

بالابر برقی ۱۰۰۰ کیلوگرم

7710
1000 kg

ITEM NO.
بالابر برقی 800 کیلوگرم

7708
800 kg

ITEM NO.
بالابر برقی 600 کیلوگرم

7706
600 kg

ITEM NO.
بالابر برقی 400 کیلوگرم

7704
400 kg

ITEM NO.

بالابر برقی 250 کیلوگرم

7702
250 kg

ITEM NO.
جک روغنی ۳۲ تن

7832
32 Ton

ITEM NO.
جک روغنی ۲۰ تن

7820
20 Ton

ITEM NO.
جک روغنی 15 تن

7815
15 Ton

ITEM NO.

جک روغنی 10 تن

7810
10 Ton

ITEM NO.
جک روغنی 5 تن

7805
5 Ton

ITEM NO.
جک روغنی 3 تن

7803
3 Ton

ITEM NO.



جک سوسماری کورسی دو پمپ ۳ تن بلند 

7862
3 Ton

ITEM NO.
جک سوسماری کورسی پدالی دو پمپ ۳ تن

7863
3 Ton

ITEM NO.
جک سوسماری کورسی دو پمپ 3.5 تن

7854
3.5 Ton

ITEM NO.
جک سوسماری کورسی 3.5 تن

7864
3.5 Ton

ITEM NO.

جک سوسماری پدالی 3.5 تن

7855
3.5 Ton

ITEM NO.
جک سوسماری کورسی 2.5 تن دسته گردان

7860
2.5 Ton

ITEM NO.
جک سوسماری ۳ تن

7853
3 Ton

ITEM NO.
جک سوسماری ۲ تن دسته گردان

7852
2 Ton

ITEM NO.

جک سوسماری  2 تن

7850
2    Ton

ITEM NO.
ست پنچرگیری اضطراری صفحه دیجیتال

7800
Digital

ITEM NO.
ست پنچرگیری اضطراری 

KIU-1334
ITEM NO.

قفل فرمان چنگکی

KSL-112
ITEM NO.

قفل فرمان چنگکی

KSL-124
ITEM NO.

قفل فرمان دوبل با دسته TPR کلاغی

KSL-222
ITEM NO.

قفل فرمان دوبل چهار شاخ تقویتی

KSL-424
ITEM NO.

قفل فرمان دوبل کلاغی تقویتی

KSL-322
ITEM NO.



ژنراتــور برق ۱۱۰۰۰ وات دوســیلندر اســتارتی ریمــوت دار بــا پــورت 
ATS چرخ دار

6191P
11 kW
152 kg

ITEM NO.

ژنراتــور برق اینورتــر ۱۳۰۰۰ وات دو ســیلندر OPEN FRAME ســه 
ATS فــاز و تــک فــاز بــا پــورت

6103
13 kW
148 kg

ITEM NO.

ژنراتــور برق اینورتــر ۱۱۰۰۰ وات تــک ســیلندر OPEN FRAME ســه 
ATS فــاز و تــک فــاز بــا پــورت

6102
10 kW
87 kg

ITEM NO.

ــوث دار  ــال بلوت ــگر دیجیت ــر ۸۸۰۰ وات نمایش ژنراتــور برق اینورت
اســتارتی ریمــوت دار OPEN FRAME بــا پــورت ATS چرخ دار

6109
8.8 kW
66.5 kg

ITEM NO.

ــوث دار  ــال بلوت ــگر دیجیت ــر ۵۲۰۰ وات نمایش ــور برق اینورت ژنرات
اســتارتی ریمــوت دار OPEN FRAME بــا پــورت ATS چرخ دار

6106
5.2 kW
46.5 kg

ITEM NO.

OPEN FRAME ژنراتور برق اینورتر ۵۰۰۰ وات

6105
5 kW
38 kg

ITEM NO.

ژنراتــور برق اینورتــر ســایلنت ۹۸۰۰ وات ســه گنــاه ســوز ســه فــاز و 
ATS تــک فــاز بــا پروت

6169T
9.8 kW
120 kg

ITEM NO.

ــا  ــوت دار ب ــتارتی ریم ــایلنت ۷۷۰۰ وات اس ــر س ــور برق اینورت ژنرات
پــورت ATS چرخ دار

6168
7.7 kW
89 kg

ITEM NO.

ژنراتور برق ۶۵۰۰ وات استارتی

6165
6.6 kW
89 kg

ITEM NO.

ژنراتــور برق اینورتــر ۳۵۰۰ وات ســایلنت اســتارتی ریمــوت دار 
مجهــز بــه چرخ

6137
3.5 kW
37.5 kg

ITEM NO.

ژنراتــور برق اینورتــر ۳۵۰۰ وات ســایلنت مجهــز به چرخ

6135
3.5 kW 
33.5 kg

ITEM NO.

ژنراتور برق اینورتر ۲۶۰۰ وات سایلنت استارتی مجهز به چرخ

6127
2.6 kW
37 kg 

ITEM NO.

ژنراتور برق اینورتر ۲۶۰۰ وات سایلنت مجهز به چرخ

6126
2.6 kW 
33 kg

ITEM NO.

ژنراتور برق اینورتر ۲۲۰۰ وات سایلنت

6122
2.2 kW
18.5 kg

ITEM NO.

ژنراتور برق اینورتر ۱۲۰۰ وات سایلنت

6112
1.2 kW
12 kg 

ITEM NO.

ATS ژنراتور برق ۱۳۰۰۰ وات سه فاز و تک فاز دو سیلندر با پورت

6196
13 kW
188 kg

ITEM NO.



 ژنراتور برق ۱۱۰۰۰ وات دو سیلندر استارتی ریموت دار چرخ دار

6191
11 kW
152 kg

ITEM NO.

ATS ژنراتور برق ۱۱۰۰۰ وات تک سیلندر با پورت

6195
11 kW
101 kg

ITEM NO.

ATS ژنراتور برق ۱۱۰۰۰ وات تک سیلندر با پورت

6194
11 kW
101 kg

ITEM NO.

ژنراتور برق ۸۵۰۰ وات سه گانه سوز

6186T
8.5 kW
93 kg

ITEM NO.

ژنراتور برق ۸۵۰۰ وات استارتی چرخ دار

6185
8.5 kW
97.7 kg

ITEM NO.

ژنراتور برق بنزینی

6182
6.8 kW
74 kg

ITEM NO.

ژنراتور برق ۶۵۰۰ وات استارتی

KGG-6165
6.5 kW
82 kg

ITEM NO.

ژنراتور برق 5800 وات استارتی  ریموت دار چرخ دار

6178
5.8 kW
73 kg

ITEM NO.

ژنراتور برق ۵۵۰۰ وات سه گانه سوز

6176T
5.5 kW
80 kg

ITEM NO.

ژنراتور برق ۵۵۰۰ وات سه گانه سوز

6175W
5.5 kW
88.8 kg

ITEM NO.

ژنراتور برق 3000 وات مجهز به چرخ

KPG-23000
3 kW
42 kg

ITEM NO.

ژنراتور برق ۳۰۰۰ وات

KPG-13000
3 kW
45 kg

ITEM NO.

ژنراتور برق ۸۰۰ وات دو زمانه

KPG-1950
0.8 kW
19.5 kg

ITEM NO.

پنل ATS-هشت پین

6192
ITEM NO.

پنل ATS-سه پین

6193
ITEM NO.



علف زن دوشی سه کاره ۵۲ سی سی

6215
52 CC 

ITEM NO.

اره زنجیری بنزینی ۵۰ سانت ۵۲ سی سی

6251
20''
52 CC

ITEM NO.
اره زنجیری بنزینی ۵۰ سانت ۵۲ سی سی

KCS-150
20''
52 CC

ITEM NO.
اره زنجیری بنزینی ۵۰ سانت ۵۲ سی سی

6250
20''
52 CC

ITEM NO.
اره زنجیری بنزینی ۵۰ سانت ۵۲ سی سی

6246
18''
52 CC

ITEM NO.

اره زنجیری بنزینی ۵۰ سانت ۵۲ سی سی

KCS-145
18''
52 CC

ITEM NO.
اره زنجیری بنزینی ۴۵ سانت ۵۲ سی سی

6245
18''
52 CC

ITEM NO.

  

اره زنجیری بنزینی ۲۵ سانت ۲۵ سی سی

6225
10"
25 CC

ITEM NO.
علف زن دوشی چهار زمانه ۴۸ سی سی

6211
47.9 CC

ITEM NO.

علف زن کوله ای چهار زمانه ۴۸ سی سی

6212
47.9 CC

ITEM NO.
علف زن دوشی چهار زمانه سه کاره ۴۸ سی سی

6213
47.9 CC

ITEM NO.
علف زن دوشی چهار زمانه چهار کاره ۴۸ سی سی

6214
47.9 CC

ITEM NO.
علف زن دوشی ۵۲ سی سی

6205
52 CC

ITEM NO.

علف زن کوله ای ۵۲ سی سی

6210
52 CC 

ITEM NO.
علف زن دوشی چهار کاره ۵۲ سی سی

6224
52 CC

ITEM NO.
علف زن دوشی سه کاره ۵۲ سی سی

6223
52 CC

ITEM NO.



تیلر گازوئیلی 6 اسب بخار

6350
300 CC 

ITEM NO.
تیغه کولتیواتور

KTC-1269
ITEM NO.

چاله کن 62 سی سی

6310
62 CC

ITEM NO.
سم پاش کوله ای ۲۵ لیتری بنزینی ۲۵ سی سی

6420
25.6 CC

ITEM NO.

سم پاش ۱۸ لیتری )شارژی-دستی(

6418
18 L

ITEM NO.
سم‌پاش ۹ لیتری

6409
9 L

ITEM NO.
سم‌پاش 8 لیتری

KPS-108
8 L

ITEM NO.
سم‌پاش 5 لیتری

6405
5 L

ITEM NO.

سم‌پاش 2 لیتری

6402
2 L

ITEM NO.
آب‌پاش ۱۰ کاره تایوان

KWW-110
ITEM NO.

آب پاش ۷ کاره تایوان

KWN-107
ITEM NO.

آب پاش 3 کاره تایوان

KWN-103
ITEM NO.

قیچی باغبانی حرفه ای
ITEM NO.

KPS-3215

قیچی باغبانی 

6470
210 mm
SK5

ITEM NO.
قیچی باغبانی با تیغه اضافه 
ITEM NO.

KPS-2805

قیچی PVC بر اتوماتیک
ITEM NO.

KPS-1805



پیستوله بادی دو تنظیم طرح استرو کاسه فلزی

KSG-E70
Metal Tank
600 mL

ITEM NO.

بکس بادی یک اینچ شفت بلند ۳۵۰۰ نیوتن متر

5101
3500 N.m
1"

ITEM NO.
بکس بادی یک اینچ شفت بلند ۲۴۰۰ نیوتن متر

5102
2400 N.m
1"

ITEM NO.
بکس بادی یک اینچ تفنگی ۲۴۰۰ نیوتن متر

5103
2400 N.m
1"

ITEM NO.
بکس بادی 3.4 اینچ ۱۲۰۰ نیوتن متر

5134
1200 N.m
3/4"

ITEM NO.

بکس بادی 1.2 اینچ ۷۶۰ نیوتن متر

5112
760 N.m
1/2"

ITEM NO.
منگنه کوب بادی پرو

5016
21 GA

ITEM NO.
منگنه کوب بادی

8016
21 GA

ITEM NO.
میخ کوب بادی

5032
18 GA

ITEM NO.

میخ کوب بادی

1850
18 GA

ITEM NO.
پیستوله بادی سه تنظیم حرفه ای

5200
125 mL

ITEM NO.
پیســتوله بــادی ســه تنظیــم بزرگ کاســه فــلزی طرح ســاتا

KSG-927 
Metal Tank
600 mL

ITEM NO.

 

پیستوله بادی سه تنظیم حرفه ای کاسه پلاستیکی

KSG-2000
600 mL

ITEM NO.

پیستوله بادی سه تنظیم کاسه پلاستیکی طرح ساتا

KSG-827 
600 mL

ITEM NO.
پیستوله بادی سایه پاش سه تنظیم کاسه پلاستیکی

KSG-2001 
125 mL

ITEM NO.
پیستوله بادی دو تنظیم کاسه زیر فلزی

KSG-G70
Metal Tank
1000 mL

ITEM NO.



پیستوله بادی سایه پاش دو تنظیم کاسه فلزی

KSG-CV1
125 mL

ITEM NO.
پیستوله بادی دو تنظیم کاسه پلاستیکی

KSG-990
600 mL

ITEM NO.
گازوئیل پاش

5225
ITEM NO.

سنباده لرزان اوربیتال بادی وکیوم دار

5500
150 mm

ITEM NO.

رطوبت گیر دو قلو

5222
ITEM NO.

رطوبت گیر تک

5221
ITEM NO.

شلنگ فنری ۱۵ متری فشار قوی

7965
15 m
8x12 mm

ITEM NO.
شلنگ فنری ۱۰ متری فشار قوی

7960
10 m
8x12 mm

ITEM NO.

شلنگ فنری ۱۵ متری

7955
15 m
5x8 mm

ITEM NO.
شلنگ فنری ۱۰ متری

7951
10 m
5x8 mm

ITEM NO.
شلنگ فنری 5 متری

7950
5 m
5x8 mm

ITEM NO.
دنباله باد

20PF
20PH
20PM
20PP

ITEM NO.

کوپلینگ باد

20SF
20SH
20SM
40SM
20SP

                      Two Touch

ITEM NO.
کوپلینگ باد دو راهی 1.4 اینچ بدنه بزرگ

5902

                      Two Touch

ITEM NO.
کوپلینگ باد سه راهی 1.4 اینچ بدنه بزرگ

5903

                     Two Touch

ITEM NO.



تراز لیزری دو خط شارژی )قرمز( کیف برزنتی

KLL-3180
RED

ITEM NO.

ــیزری ۱۲ خــط شــارژی ســه بعــدی )ســبز( دیجیتــال بهمــراه  ــراز ل ت
ســه پایــه و کیــف

1133P
GREEN
Digital

ITEM NO.
تراز لیزری دو خط شارژی )سبز( بهمراه سه پایه و کیف

1144P
GREEN
Digital

ITEM NO.

 تــراز لــیزری ۵ خــط شــارژی ۳۶۰ درجــه )ســبز( ۲ بــاتری بهمــراه 
سه پایه و کیف

1146P
GREEN

ITEM NO.
تراز لیزری ۱۶ خط شارژی چهار بعدی )سبز( دیجیتال

1134
GREEN
Digital

ITEM NO.

تراز لیزری ۱۲ خط شارژی سه بعدی )سبز( دیجیتال

1133
GREEN
Digital

ITEM NO.
تراز لیزری ۱۲ خط شارژی سه بعدی )سبز(

3333
GREEN

ITEM NO.
تراز لیزری ۵ خط شارژی ۳۶۰ درجه )قرمز( کیف

1145
RED

ITEM NO.
تراز لیزری ۵ خط شارژی ۳۶۰ درجه )سبز( ۲ باتری

1146
GREEN

ITEM NO.

تراز لیزری ۵ خط ۳۶۰ درجه )قرمز(

KLL-1360
RED

ITEM NO.
تراز لیزری ۵ خط ۳۶۰ درجه COMBO )سبز(

KLL-3360
GREEN

ITEM NO.
تراز لیزری ۵ خط ۳۶۰ درجه )قرمز( COMBO  کیف

KLL-2360
RED

ITEM NO.
تراز لیزری۶ خط ۳۶۰ درجه نقطه زن )سبز(

KLL-2720
GREEN

ITEM NO.

EXACT )تراز لیزری ۶ خط ۳۶۰ درجه نقطه زن )قرمز

KLL-1720
RED

ITEM NO.
تراز لیزری دو خط )قرمز( باتری آلکالاین

1143
RED

ITEM NO.
تراز لیزری دو خط شارژی )سبز(

1144
GREEN

ITEM NO.



تراز لیزری دو خط شارژی )سبز( کیف برزنتی

KLL-1148
GREEN

ITEM NO.
تراز لیزری دو خط )سبز( کیف برزنتی

KLL-2180
GREEN

ITEM NO.
تراز لیزری دو خط )قرمز( کیف برزنتی

KLL-1180
RED

ITEM NO.
سه پایه تراز

1130
ITEM NO.

متر لیزری ۸۰ متری با قابلیت شارژ باتری

1280
80 m

ITEM NO.
متر لیزری ۵۰ متری باقابلیت شارژ باتری

1250
50 m

ITEM NO.
متر لیزری ۵۰ متری باتری آلکالاین

KLM-2150
50 m

ITEM NO.
متر لیزری 80 متری باتری آلکالاین

KLM-180
80 m

ITEM NO.

متر لیزری 50 متری باتری آلکالاین

KLM-150
50 m

ITEM NO.
متر روکشدار نشکن

KMT-130 (3 m) 
KMT-150 (5 m) 
KMT-155 (5.5 m) 

ITEM NO.
KMT-175 (7.5 m)

KMT-110 (10 m)

متر اتومات نشکن

KMT-355 (5.5 m) 
KMT-375 (7.5 m) 

ITEM NO.
متر روکشدار نشکن

KMT-230 (3 m)

KMT-250 (5 m)

ITEM NO.
KMT-255 (5.5 m) 
KMT-280 (8 m) 

متر مهندسی فلزی

KSM-130 (30 m)

KSM-150 (50 m) 

ITEM NO.



پیچ گوشتی جغجغه ای شش پارچه تایوان

KRS-106
6 Pcs

ITEM NO.

ست ۶ پارچه آچار یک سر تخت یک سر جغجغه ای

9406
6 Pcs

ITEM NO.
ست ۶ پارچه آچار یک سر تخت یک سر جغجغه تاشو

9407
6 Pcs

ITEM NO.
دسته جغجغه تکی 1.2 اینچ

9501
1/2"

ITEM NO.
جعبه بکس ۱۷ پارچه 1.4 اینچ

9417
17 Pcs
1/4"

ITEM NO.

جعبه بکس ۲۴ پارچه 1.2 اینچ

9424
24 Pcs
1/2"

ITEM NO.
جعبه بکس ۳۸ پارچه ترکیبی بیت و بکس 1.4 اینچ

9438
38 Pcs
1/4"

ITEM NO.
جعبه بکس ۴۰ پارچه ترکیبی 1.4 - 3.8 اینچ

9440
40 Pcs
1/4"
3/8"

ITEM NO.
ست پیچگوشتی موبایلی ۳۲ پارچه

9283
32 Pcs

ITEM NO.

ست پیچگوشتی موبایلی ۵۱ پارچه

9284
51 Pcs

ITEM NO.
ست پیچگوشتی موبایلی ۱۳۰ پارچه

9285
130 Pcs

ITEM NO.
ست پیچگوشتی موبایلی ۱۲۶ پارچه

9286
126 Pcs

ITEM NO.
ست پیچگوشتی موبایلی ۱۲۶ پارچه

9287
170 Pcs

ITEM NO.

ست پیچگوشتی ساعتی ۶ عددی

9280
6 Pcs

ITEM NO.
ست پیچ گوشتی ضربه خور کیفی ۷ عددی

KGS-107
7 Pcs

ITEM NO.
ست پیچ گوشتی دسته کریستالی کیفی ۷ عددی

KCS-107
7 Pcs

ITEM NO.



ست تعمیر حرفه ای موبایل و ساعت ۲۳ پارچه تایوان

KMR-123
23 Pcs

ITEM NO.
ست پیچگوشتی ساعتی ۶ عددی حرفه ای تایوان

KPS-106
6 Pcs

ITEM NO.
پیچ گوشتی خشابی ۱۱ پارچه تایوان

KRS-111
11 Pcs

ITEM NO.
ست سر پیچ گوشتی و بکس دوچرخه ۱۹ پارچه تایوان

KBR-119
19 Pcs

ITEM NO.

پیچ گوشتی تاشو مشتی جغجغه ای تایوان

KRT-105
5 Pcs

ITEM NO.
ست 18 پارچه آلن سايز استاندارد

KLK-218
18 Pcs

ITEM NO.
ست 18 پارچه آلن سايز بلند

KSK-218
18 Pcs

ITEM NO.
ست 8 پارچه آلن چاقویی

KTK-108 (Torx)

KHK-108 (Hex)

8 Size

ITEM NO.

فازمتر چندکاره ۱۴۰ میلی متر پرو

9292
140 mm

ITEM NO.
CR-V فازمتر ۱۷۷ میلی متر

9293
177 mm

ITEM NO.
فازمتر ۱۹۰ میلی متر

9290
190 mm

ITEM NO.
فازمتر ۱۴۰ میلی متر

9291
140 mm

ITEM NO.

سیم لخت کن اتوماتیک سه کاره ۷ اینچ

9095
7"
1~3.2 mm
SK5
PP + TPR

ITEM NO.
سیم لخت کن اتوماتیک سه کاره ۷ اینچ

9096
8"
0.2~6.0 mm
SK5
PP + TPR

ITEM NO.
انبر سوکت زن تلفن و شبکه به همراه تستر شبکه

9195
4P/6P/8P
RJ11/RJ12/RJ45
STP / UTP 

ITEM NO.
آچار سوکت زن شبکه

9196
4P/6P/8P
RJ11/RJ12/RJ45

ITEM NO.



انبر قفلی فیلتر بازکن ۹ اینچ تایوان

KFL-209
9"

ITEM NO.

انبر پرچ دستی بدنه فلزی

9180
10.5"
2.4~4.8 mm

ITEM NO.
انبر پرچ دستی بدنه آلومینیومی

9181
10.5"
2.4~4.8 mm

ITEM NO.
انبر پرچ دستی بدنه آلومینیومی

9182
8"
2.4~4.8 mm
M3 ~ M5

ITEM NO.
مفتول بر ۱۲ اینچ ۳۰۰ میلی متر

KBC-1300 (12")
KBC-1350 (14")
KBC-1450 (18")
KBC-1600 (24")

ITEM NO.

کارتن دوز دستی

1420
35×18 mm
16 GA

ITEM NO.
منگنه کوب دستی

KST-1414
4 -14 mm

ITEM NO.
منگنه کوب دستی

1413
4 -14 mm

ITEM NO.
انبر آرماتوربندی ۱۰ اینچ

KTP-110
10"

ITEM NO.

خار بازکن ۷ اینچ سر صاف کرم وانادیوم

9170
7"

ITEM NO.
خار بازکن ۷ اینچ سر کج کرم وانادیوم

9172
7"

ITEM NO.
خار جمع کن ۷ اینچ سر صاف کرم وانادیوم

9171
7"

ITEM NO.
خار جمع کن ۷ اینچ سر صاف کرم وانادیوم

9173
7"

ITEM NO.

انبر قفلی فیلتر بازکن زنجیری ۹ اینچ تایوان

9109
18"

ITEM NO.
انبر قفلی هماهنگ شونده ۱۱ اینچ تایوان

KCP-211
11"

ITEM NO.
انبر قفلی هماهنگ شونده اتوماتیک ۱۱ اینچ تایوان

KAC-311
11"

ITEM NO.



انبر قفلی ورق گیر ۸ اینچ تایوان

KLS-508
ITEM NO.

انبر قفلی ۱۰ اینچ تایوان

KLP-210
ITEM NO.

انبر قفلی اتوماتیک ۱۰ اینچ تایوان

KAL-310
ITEM NO.

انبر قفلی ۱۰ اینچ

KLP-110
ITEM NO.

انبر قفلی ۷ اینچ تایوان

KLP-207
ITEM NO.

انبر قفلی ۷ اینچ

KLP-107
ITEM NO.

انبر قفلی ۵ اینچ تایوان

KLP-205
ITEM NO.

انبر قفلی ۵ اینچ

KLP-105
ITEM NO.

آچار فرانسه

KAW-108 (8")
KAW-110 (10")
KAW-112 (12")
KAW-115 (15")

ITEM NO.
آچار فرانسه تخصصی تایوان
ITEM NO.
KWT-404 (4")
KWT-406 (6")
KWT-408 (8")
KWT-410 (10")
KWT-412 (12")

آچار فرانسه دو حالته )سرعتی-نرمال( ۱۰ اینچ

KWR-210
ITEM NO.

آچار فرانسه تخصصی پونی ۸ اینچ تایوان
ITEM NO.

KWP-308
8"

آچار فرانسه تخصصی پونی 10 اینچ تایوان
ITEM NO.

KWP-310
10"

آچار لوله گیر دو دسته

KPW-101 (1")
KPW-115 (1.5")
KPW-102 (2")
KPW-103 (3")
KPW-104 (4")

ITEM NO.
انبر کلاغی اتوماتیک ۱۰ اینچ

KAP-110
10"

ITEM NO.
پیچ دستی فانتزی فشاری 15 سانت

9115
ITEM NO.



انبردست طرح آلمانی

KCP-17 (7")
KCP-18 (8")

ITEM NO.

انبردست ۱۴ کاره )صاحارا(

9044
ITEM NO.

انبردست ۱۲ کاره )اینفنتی(

KMF-112
ITEM NO.

انبردست ۱۱ کاره )دیسکاوری(

9041
ITEM NO.

انبردست ۱۰ کاره )اورست(

9040
ITEM NO.

TPR انبردست تایگر پلاس دسته

9010 (7") 
9011 (8")

ITEM NO.
TPR سیم تایگر پلاس دسته

9020 (6")

ITEM NO.
TPR سیم چین تایگر پلاس دسته

9021 (8")

ITEM NO.
TPR دم باریک تایگر پلاس دسته

9030 (6")
9031 (8")

ITEM NO.

TPR انبردست تایگر دسته

KCP-27 (7")
KCP-28 (8")

ITEM NO.
TPR سیم چین تایگر دسته

KDC-26 (6")

ITEM NO.
TPR سیم چین تایگر کله گاوی دسته

KDW-27 (7")

ITEM NO.
TPR دم باریک تایگر دسته

KLN-26 (6")
KLN-28 (8")

ITEM NO.

TPR انبردست دسته

9017 (7")
9018 (8")

ITEM NO.
TPR سیم چین دسته

9026 (6")
9027 (7")

ITEM NO.
TPR دم باریک دسته

9036 (6")
9038 (8")

ITEM NO.



سیم چین طرح آلمانی

KDC-16 (6")
KDC-17 (7")

ITEM NO.
دم باریک طرح آلمانی

KLN-16 (6")
KLN-18 (8")

ITEM NO.
TPR انبردست هگزا دسته

KCP-37 (7")
KCP-38 (8")

ITEM NO.
TPR سیم چین هگزا دسته

KDC-36 (6")
KDC-37 (7")

ITEM NO.

TPR دم باریک هگزا دسته

KLN-36 (6")
KLN-38 (8")

ITEM NO.
انبردست الکترونیکی 4.5 اینچ

KCM-145 (4.5")
KCM-245 (4.5")

ITEM NO.
سیم چین الکترونیکی 4.5 اینچ

KDM-145 (4.5")
KDM-245 (4.5")

ITEM NO.
دم باریک الکترونیکی 4.5 اینچ

KLM-145 (4.5")
KLM-245 (4.5")

ITEM NO.

قیچی PVC بر ۴۲ میلی متر اتوماتیک

3840
42 mm
SK5

ITEM NO.
قیچی PVC بر ۴۲ میلی متر اتوماتیک پرو

3842
42 mm
SK5

ITEM NO.
قیچی PVC بر ۴۲ میلی متر اتوماتیک

KPC-142
42 mm

ITEM NO.
قیچی کابل بر ۱۰ اینچ کرم وانادیوم

9110
10"
SK5

ITEM NO.

قیچی ورق بر راست ۱۰ اینچ تایوان

KSR-110
Right Cut

ITEM NO.
قیچی ورق بر راست ۱۰ اینچ تایوان

KSS-110
Straight Cut

ITEM NO.
قیچی ورق بر چپ ۱۰ اینچ تایوان

KSL-110
Left Cut

ITEM NO.
آچار سه نظام دریل ۱۳ میلی متر

7910
13 mm

ITEM NO.



سنگ پروفیل بر

7014
(335 mm) 

ITEM NO.

سنباده برگی  پوساب سیلیکون کارباید

7126 (P60)
7127 (P80)
7128 (P100)
7129 (P120)
7130 (P150)
7131 (P180)
7132 (P220)
7133 (P240)
7134 (P280)
7135 (P320)
7136 (P360)
7137 (P400)
7138 (P600)
7139 (P800)
7140 (P1000)
7141 (P1200)
7142 (P1500)
7143 (P2000)
7144 (P2500)
7145 (P3000)

ITEM NO.
سنباده پشت کرکـــی سیلیکون کارباید کاغذی مشکی 

۱۱۵ میلی متر
7614 (P40)
7615 (P60)
7616 (P80)
7617 (P100)
7618 (P120)
7619 (P150)
7620 (P180)
7621 (P220)
7622 (P320)
7623 (P400)
7624 (P600)

ITEM NO.
سنباده پشت کرکـــی سیلیکون کارباید کاغذی مشکی 

180 میلی‌متر
7644 (P40)
7645 (P60)
7646 (P80)
7647 (P100)
7648 (P120)
7649 (P150)
7650 (P180)
7651 (P220)
7652 (P320)
7653 (P400)
7654 (P600)

ITEM NO.
سنباده پشت کرکی آلومینیوم اکساید پارچه ای قرمز 

۱۱۵ میلی متر
7664 (P40)
7665 (P60)
7666 (P80)
7667 (P100)
7668 (P120)
7669 (P150)
7670 (P180)
7671 (P220)
7672 (P320)
7673 (P400)

ITEM NO.

سنباده پشت کرکی آلومینیوم اکساید پارچه ای قرمز 
180 میلی‌متر

7684 (P40)
7685 (P60)
7686 (P80)
7687 (P100)
7688 (P120)
7689 (P150)
7690 (P180)
7691 (P220)
7692 (P320)
7693 (P400)

ITEM NO.
سنباده پشت کرکی آلومینیوم اکساید پارچه ای قرمز 

۲۲۵ میلی متر ۱۰ سوراخ
7694 (P100)

7695 (P120)

7696 (P150)

7697 (P180)

7698 (P220)

ITEM NO.
سنباده رول

7504 (P40)
7506 (P60)
7508 (P80)
7510 (P100)
7512 (P120)
7515 (P150)
7518 (P180)
7522 (P220)
7528 (P280)
7532 (P320)
7540 (P400)
7560 (P600)
7580 (P800)

ITEM NO.
فلاپ فیبرونکس ۱۱۵ میلی متر

7201

ITEM NO.

فلاپ نگرو ۱۱۵ میلی متر

7221

ITEM NO.
فلاپ دیسک ZIR ۱۱۵ میلی متر

7640 (# 40)
7660 (# 60)
7680 (# 80)
7610 (# 100)
7612 (# 120)

ITEM NO.
INOX سنگ مینی ساب استیل

7006
(115 mm) 
7008
(180 mm)

ITEM NO.
INOX  سنگ مینی برش استیل

7155 
(115 mm)
7199 
(180 mm)
7198
(230 mm) 

ITEM NO.

سنگ مینی برش آهن 

7011 
(115 mm)
KCW-7018
 (180 mm)
7023 
(230 mm)

ITEM NO.
سنگ مینی سنگبری 

7222 
(115 mm) 
7233
(230 mm) 
7234
(230 mm)

ITEM NO.
سنگ مینی سنگبری

7005
(115 mm) 
7007
(180 mm)

ITEM NO.



رابط تبدیل ۴ شیار به سه نظام

7911
ITEM NO.

تیغ شیارکن دوبل ۳۵ میلی متر ۱۸ دندانه

7073 
35 mm
18 Teeth

ITEM NO.
تیغ سرامیک بر شارک

KCR-2115 (115 mm) 
KCR-2230 (230 mm)

ITEM NO.
تیغ گرانیت بر شارک

KDS-2115 (115 mm)
7042 (125 mm) 
7043 (230 mm)

ITEM NO.
صفحه الکترو بلید

7255 (115 mm) 
7258 (180 mm)
7253 (230 mm)

ITEM NO.

تیغه الماسه پرسلان بر توربو

7415 (115 mm)
7418 (180 mm)
7423 (230 mm)

ITEM NO.
تیغ اره الماسه MDF بر

7018 (165 mm)
7028 (180 mm)
7021 (210 mm)
7033 (230 mm)
7025 (250 mm)
7030 (300 mm)

ITEM NO.
صفحه اوربیتال پشت کرکی سوراخ دار

7212 (125 mm)
7215 (150 mm)

ITEM NO.

صفحه پولیش پلاســـتیکی چســـب دار 215 میلی متر 10 ســـوراخ

7219 (215 mm)
10-Hole

ITEM NO.

صفحه پولیش پلاستیکی چسب دار

7205 (115 mm)
7208 (180 mm)

ITEM NO.
پد پولیش پوست بره

7228
(180 mm)

ITEM NO.
سه نظام دریل ۱۳ میلی‌متر اتومات فلزی

7902
13 mm
Keyless
Metal

ITEM NO.
سه نظام دریل ۱۳ میلی متر آچاری

7904
13 mm
Keyed
Metal

ITEM NO.

سه نظام دریل ۱۳میلی‌متر اتومات پلاستیکی

7901
13 mm
Keyless

ITEM NO.
سه نظام دریل ۱۰ میلی متر آچاری

7903
10 mm
Keyed
Metal

ITEM NO.
سه نظام دریل ۱۰ میلی متر اتومات

7900
10 mm
Keyless

ITEM NO.



جعبه مته کبالت و الماسه ۲۰ عددی

7392
ITEM NO.

مته چهار شیار ۴ الماسه ۴ فلوت

7304 (4x110 mm)

7305 (5x110 mm)

7306 (6x110 mm)

7307 (7x110 mm)

7308 (8x110 mm)

ITEM NO.
مته چهار شیار ۴ الماسه ۴ فلوت

7316 (6x160 mm)

7317 (7x160 mm)

7318 (8x160 mm)

7320 (10x160 mm)

7322 (12x160 mm)

7324 (14x160 mm)

ITEM NO.
مته چهار شیار ۴ الماسه ۴ فلوت

7330 (10x260 mm)

7332 (12x260 mm)

7334 (14x260 mm)

7336 (16x260 mm)

7338 (18x260 mm)

7340 (20x260 mm)

7342 (22x260 mm)

7344 (24x260 mm)

7346 (26x260 mm)

ITEM NO.

مته چهار شیار ۴ الماسه ۴ فلوت

7350 (10x460 mm)
7352 (12x460 mm)
7354 (14x460 mm)
7356 (16x460 mm)
7358 (18x460 mm)
7360 (20x460 mm)
7362 (22x460 mm)
7364 (24x460 mm)
7368 (28x460 mm)
7370 (30x460 mm)
7372 (32x460 mm)

ITEM NO.
قلم نوک تیز چهار شیار

7480 (14x250 mm)
7481 (14×250×25 mm)
7482 (14x400 mm)
7483 (14×400×25 mm)
7484 (18x400 mm)
7485 (18×400×25 mm) 
7490 (17x280 mm)
7491 (17x280x25 mm)
7492 (17x410 mm)
7493 (17x410x25 mm)
7494 (30x410 mm)
7495 (30x410x35mm)

ITEM NO.
کاتر کناف دوکاره با 6 تیغ اضافه

9510
SK5

ITEM NO.
کاتر کناف دسته تاشو دوکاره با 3 تیغ اضافه

9511
SK5

ITEM NO.

کاتر سربی کاغذ بر 9 میلی متر

9519
SK5
9 mm

ITEM NO.
کاتر مدل اسنيپ

KCS-218
18 mm

ITEM NO.
کاتر ۳ تیغ مدل کلیپر

KCS-118
18 mm

ITEM NO.
کاتر سربی مدل استینگ

KCS-418
18 mm

ITEM NO.

کاتر سربی مدل اسلش

9520
18 mm

ITEM NO.
سنگ نفت چاقو تیز کن

7280
P 120/240

ITEM NO.
شیشه ماسک نور

1709
1710
1711
1712

ITEM NO.



دستکش ضد برش پلی استر با پوشش لاتکس طبیعی

1733
ITEM NO.

دستکش پلی استر با پوشش نیتریل

KNG-1721
ITEM NO.

دستکش پلی استر لاتکس مصنوعی

KMG-1717
ITEM NO.

دستکش ضد برش پلی استر با پوشش لاتکس طبیعی

1732
ITEM NO.

دستکش پلی استر با پوشش نیتریل 3.4

KNG-1724
ITEM NO.

دستکش ضد برش اسپان لاتکس طبیعی

1742
ITEM NO.

دستکش ضد برش پلی استر لاتکس طبیعی 3.4

KLG-1752
ITEM NO.

دستکش ضد برش پلی استر لاتکس طبیعی 3.4

KLG-1725
ITEM NO.

عینک ایمنی بغل کرکره سفید

1760
32 g

ITEM NO.
عینک ایمنی بغل کرکره دودی

1761
32 g

ITEM NO.
عینک ایمنی بغل کرکره برشکاری

1762
32 g
DIN 5

ITEM NO.
عینک ایمنی بغل کرکره جوشکاری

1763
32 g
DIN 9

ITEM NO.

عینک ایمنی بغل کرکره زرد

1764
32 g

ITEM NO.
عینک ایمنی بغل کرکره قرمز

1765
32 g

ITEM NO.
عینک ایمنی مهندسی سفید

1770
30 g

ITEM NO.
عینک ایمنی مهندسی دودی

1771
30 g

ITEM NO.



عینک ایمنی مهندسی قرمز

1775
30 g

ITEM NO.
عینک ایمنی مهندسی برشکاری

1772
30 g
DIN 5

ITEM NO.
عینک ایمنی مهندسی جوشکاری

1773
30 g
DIN 9

ITEM NO.
عینک ایمنی مهندسی زرد

1774
30 g

ITEM NO.

کیف کمری کنزاکس

1871
ITEM NO.

جلیقه ابزار کنزاکس

1872
ITEM NO.

کیف ابزار ۳۵ سانتی متر اکسترا

KTB-235
35 cm

ITEM NO.
کیف ابزار ۳۵ سانتی متر فیت

KTB-135
35 cm

ITEM NO.

کیف ابزار ۴۰ سانتی متر باکسر

KTB-140
ITEM NO.

کیف ابزار کنزاکس مفتول دار ۳۲ سانت

1853
ITEM NO.

کیف ابزار کنزاکس مفتول دار ۴۲ سانت

1854
ITEM NO.

کیف ابزار کنزاکس مفتول دار ۵۲ سانت

1855
ITEM NO.

کیف ابزار کنزاکس مفتول دار ۶۲ سانت

1856
ITEM NO.

کیف ابزار کنزاکس ۳۲ سانت

1863
ITEM NO.

کیف ابزار کنزاکس ۴۲ سانت

1864
ITEM NO.

جعبه ابزار اتومات 

KTB-1302
KTB-1303
KTB-1402

ITEM NO.
KTB-1403
KTB-1502
KTB-1503



چسب فوری 123

0123
400 ml
100 gr

ITEM NO.
روغندان فلزی ۳۵۰ سی سی پمپ پلاستیکی

KOC-1350
Metal Body
Plastic Pump

ITEM NO.
روغندان فلزی ۳۵۰ سی سی پمپ فلزی

KOC-1635
Metal Body
Metal Pump

ITEM NO.
تلمبه باد دستی

KFP-104
ITEM NO.

تلمبه باد دستی دو میل

KFP-103
ITEM NO.

تلمبه باد دستی درجه دار

KFP-105
Pressure Guage

ITEM NO.
تلمبه باد پایی پیستونی تک پمپ

KFP-101
ITEM NO.

تلمبه باد پایی پیستونی دو پمپ 

KFP-102
ITEM NO.

تلمبه باد پایی پیستونی تک پمپ

5461
ITEM NO.

تلمبه باد پایی پیستونی دو پمپ

5462
ITEM NO.

تلمبه باد پایی درجه دار

KFP-106
ITEM NO.

تلمبه باد پایی کوتاه دو پیستون درجه دار

5460
ITEM NO.

پایه ثابت مینی فرز

7115
ITEM NO.

پایه کشویی مینی فرز

7125
ITEM NO.

پایه دریل

7173
ITEM NO.

پایه چرخشی دریل

7178
ITEM NO.



AFTER  
SALE  
SERVICE



معرفی خدمات پس از فروش کنزاکس

ارائه خدمات گارانتی به تمامی 
 گروه های محصولات 

)بغیر از ابزارهای دستی( 

گسترش شبکه نمایندگان خدمات 
پس از فروش با بیش از 170 نماینده 

فعال در سراسر ایران

تأمین و ارسال تمامی قطعات 
گارانتی موردنیاز نمایندگان خدمات 

پس از فروش در کمتر از ۴۸ ساعت

قیمت گذاری منصفانه قطعات یدکی 
جهت حفظ منافع مشتریان 

راه اندازی پیک رایگان خدمات پس از 
فروش جهت دستگاه های گارانتی در 

دو شهر تهران و مشهد

پشتیانی آنلاین مشتریان در 
 سریعترین زمان ممکن از طریق 
پیام رسانهای روبیکا و واتساپ 

ارزیابی عملکرد نمایندگان خدمات 
پس از فروش از طریق رضایت سنجی 

CRM تلفنی مشتریان در واحد

امکان ثبت و پیگیری تمامی امور 
نمایندگان خدمات پس از فروش 
بصورت آنلاین از طریق پورتال وب



شماره تماسکد نمایندگینام نمایندهاستان

۳۳۲۴۸۱۸۷-۳۱۰۰۱۳۰۴۵آقای جعفر شاهی )نماینده خدمات اردبیل( اردبیل

۳۳۶۳۹۰۲۰-۳۱۰۰۳۸۰۴۵آقای بهمن اعترافی )نماینده خدمات اردبیل( اردبیل

۳۳۷۸۲۳۰۱-۳۱۰۱۱۴۰۴۵آقای علی رستمی )نماینده خدمات پارس آباد( اردبیل

۳۳۴۲۵۴۲۰-۳۱۰۱۳۸۰۴۵آقای محمد رزمجوی )نماینده خدمات اردبیل( اردبیل

۳۲۳۴۴۴۸۴-۳۱۰۰۶۵۰۳۱آقای محمدرضا دارافشانی )نماینده خدمات اصفهان( اصفهان

۱۶۶۴۰۹۵-۳۱۰۰۹۹۰۹۱۳آقای جواد جعفری )نماینده خدمات درچه( اصفهان

۵۷۲۴۰۰۱۰-۳۱۰۱۶۶۰۳۱آقای حسن حسینی )نماینده خدمات گلپایگان( اصفهان

۴۲۶۴۰۰۴۰-۳۱۰۱۷۰۰۳۱آقای محمد احمدی )نماینده خدمات نجف آباد( اصفهان

۵۴۲۶۴۸۴۷-۳۱۰۱۷۲۰۳۱آقای حسین باقری )نماینده خدمات اردستان( اصفهان

۴۱۰۲۲۰۱-۳۱۰۲۰۶۰۹۱۹آقای امیر خادمی )نماینده خدمات نطنز( اصفهان

۳۳۳۶۶۶۳۶-۳۱۰۲۰۷۰۳۱آقای محمدرضا عبداللهی )نماینده خدمات اصفهان( )تراز( اصفهان

۳۷۲۲۵۸۸۳-۳۱۰۲۱۲۰۳۱آقای رامین مرادی )نماینده خدمات فلاورجان( اصفهان

۴۵۸۲۴۱۲۹-۳۱۰۲۲۹۰۳۱آقای عبدالعلی رفیعی )نماینده خدمات دولت آباد( اصفهان

۵۵۴۶۷۹۴۰-۳۱۰۳۴۰۰۳۱آقای حسین عبادی )نماینده خدمات کاشان( اصفهان

۱۲۷۰۰۵۴-۳۱۰۱۲۴۰۹۱۳آقای حسین بشیر )نماینده خدمات اصفهان( )کمپرسور( اصفهان

۴۶۲۹۵۱۲۵-۳۱۰۳۳۵۰۳۱آقای امید شهریاریان )نماینده خدمات نائین( اصفهان

۵۳۲۳۱۵۸۳-۳۱۰۱۴۰۰۳۱آقای ابراهیم صالحی )نماینده خدمات شهرضا( اصفهان

۳۳۶۳۰۰۷۷-۳۱۰۳۴۲۰۳۱آقای حسینعلی موحدی )نماینده خدمات خمینی شهر(اصفهان

۲۹۵۱۸۴۸-۳۱۰۰۶۲۰۹۰۵آقای علی اصغر شکارچی )نماینده خدمات ملارد( البرز

۴۴۲۳۲۱۳۰-۳۱۰۱۱۳۰۲۶آقای محمد انصاری )نماینده خدمات هشتگرد( البرز

۴۴۲۳۱۳۰۰-۳۱۰۱۰۲۰۲۶آقای حسین فیروز روستا )نماینده خدمات هشتگرد( البرز

۳۴۷۰۲۷۸۷-۳۱۰۱۷۸۰۲۶آقای حمیدرضا مدیرروستا )نماینده خدمات کما لشهر( البرز

۶۴۵۵۷۰۰۰-۳۱۰۲۲۰۰۲۶آقای محمد احمدآبادی پور )نماینده خدمات کرج( البرز

۳۴۵۶۷۲۰۹-۳۱۰۳۳۳۰۲۶آقای حمیدرضا رفائی )نماینده خدمات کرج( )ژنراتور( البرز

۳۴۵۲۵۲۹۴-۳۱۰۳۳۸۰۲۶آقای داود حرمی )نماینده خدمات کرج( البرز

۶۹۸۲۰۰۰-۳۱۰۱۳۹۰۹۳۰آقای علی اکبر تنهایی )نماینده خدمات ایلام( ایلام

۷۵۴۸۲۴۰-۳۱۰۲۱۹۰۹۳۹آقای کیومرث آقائی )نماینده خدمات دهلران( ایلام

۳۵۵۵۶۴۳۷-۳۱۰۱۱۵۰۴۱آقای رضا بحری )نماینده خدمات تبریز( آذربایجان شرقی

۳۵۵۱۵۶۲۴-۳۱۰۰۷۳۰۴۱آقای حسن صادقی )نماینده خدمات تبریز( )ژنراتور( آذربایجان شرقی

۴۴۳۳۵۹۳۰-۳۱۰۱۵۱۰۴۱آقای شهروز مرادیان )نماینده خدمات اهر( آذربایجان شرقی

۴۲۴۲۱۰۹۸-۳۱۰۱۲۰۰۴۱آقای نادر جمیلی آذر )نماینده خدمات شبستر( آذربایجان شرقی

۳۷۸۳۱۱۹۳-۳۱۰۲۱۵۰۴۱آقای وحید عادلی )نماینده خدمات ملکان( آذربایجان شرقی

۳۷۲۱۴۲۵۰-۳۱۰۱۷۹۰۴۱آقای مهدی محمدی )نماینده خدمات مراغه( آذربایجان شرقی

۴۶۲۳۵۴۵۵-۳۱۰۰۲۲۰۴۴آقای ناصر حسن زاده )نماینده خدمات بوکان( آذربایجان غربی

۴۵۳۳۲۸۷۲-۳۱۰۰۲۹۰۴۴آقای جعفر معصومی )نماینده خدمات میاندوآب( آذربایجان غربی

۴۲۳۴۶۳۶۱-۳۱۰۰۵۱۰۴۴آقای خضر جلفایی )نماینده خدمات مهاباد( آذربایجان غربی

۳۲۷۵۳۶۵۶-۳۱۰۰۵۹۰۴۴آقای سعید عباس قلی پور )نماینده خدمات ارومیه( آذربایجان غربی

۴۶۲۵۸۴۶۴-۳۱۰۰۴۴۰۴۴آقای سهراب سلطانی )نماینده خدمات بوکان( آذربایجان غربی

۸۲۵۲۶۰۰-۳۱۰۰۴۶۰۹۱۴آقای واحد استاد قادری )نماینده خدمات مهاباد( آذربایجان غربی

۴۶۳۲۹۴۹۰-۳۱۰۱۰۶۰۴۴آقای نادر قره گوزی )نماینده خدمات شاهین دژ( آذربایجان غربی

۳۵۲۴۶۰۵۹-۳۱۰۰۸۲۰۴۴آقای اکبر قربانی )نماینده خدمات سلماس( آذربایجان غربی

۴۵۵۳۵۵۱۳-۳۱۰۱۴۱۰۴۴آقای بهروز امدادی )نماینده خدمات تکاب( آذربایجان غربی

۴۴۳۳۲۵۶۸-۳۱۰۱۴۹۰۴۴آقای منصور معروفی )نماینده خدمات سردشت( آذربایجان غربی

۳۵۶۳۱۷۳۳-۳۱۰۱۸۲۰۴۴آقای یحیی پوینده )نماینده خدمات نقده( آذربایجان غربی

۳۴۲۴۲۵۸۱-۳۱۰۱۶۹۰۴۴آقای بهنام قلی پور )نماینده خدمات ماکو( آذربایجان غربی

شماره تماسکد نمایندگینام نمایندهاستان

۳۲۳۷۵۴۷۵-۳۱۰۲۲۸۰۴۴آقای بیژن ترخان )نماینده خدمات ارومیه( آذربایجان غربی

۳۳۳۳۶۵۸۹-۳۱۰۰۳۴۰۷۷آقای بهرام موجی )نماینده خدمات بوشهر( بوشهر

۹-۳۳۱۳۹۰۰۸-۳۱۰۱۵۰۰۷۷آقای عبدالله راهنما )نماینده خدمات گناوه( بوشهر

۷۷۲۵۶۲۱-۳۱۰۲۰۹۰۹۱۷آقای محمد سعید ساری )نماینده خدمات بندر دیر( بوشهر

۳۴۲۹۷۰۰۴-۳۱۰۱۴۲۰۷۷آقای حامد چیر )نماینده خدمات برازجان( بوشهر

۰۸۰۷۴۰۹-۳۱۰۳۴۳۰۹۳۹آقای یونس قاسمی زاده )نماینده خدمات بوشهر(بوشهر

۶۶۷۰۴۳۲-۳۱۰۳۴۱۰۹۱۷آقای مسلم حاتمی )نماینده خدمات جم(بوشهر

۶۵۳۲۱۳۱۱-۳۱۰۰۴۰۰۲۱آقای حمزه بهاری )نماینده خدمات شهریار( تهران

۷۶۳۴۷۰۰۵-۳۱۰۰۴۸۰۲۱آقای ناصر محمدی )نماینده خدمات گیلاوند( تهران

۷۶۲۶۲۱۷۵-۳۱۰۰۸۶۰۲۱آقای علی کاشی پور هدشی )نماینده خدمات جاجرود،رودهن و بومهن( تهران

۶۶۷۸۲۳۴۱-۳۱۰۰۴۳۰۲۱آقای سیدمحمد نجیبی نیری )نماینده خدمات شادآباد( تهران

۵۶۳۹۲۷۲۴-۳۱۰۱۲۹۰۲۱آقای وحید یوسفی )نماینده خدمات نصیر شهر( تهران

۰۴۸۸۸۱۸-۰۹۳۷ ۳۱۰۰۱۶آقای مهران بدیع زاده )نماینده خدمات چهاردانگه( تهران

۳۶۲۹۲۲۵۰-۳۱۰۱۳۰۰۲۱آقای مرتضی فصیحی راد )نماینده خدمات ورامین( تهران

۳۴۲۳۵۹۶۹-۳۱۰۰۷۸۰۳۸آقای هدایت الله زمانی )نماینده خدمات بروجن( چهارمحال و بختیاری

۳۲۲۷۱۵۱۵-۳۱۰۲۱۱۰۳۸آقای حشمت الله فتحی )نماینده خدمات شهرکرد( چهارمحال و بختیاری

۳۲۷۲۷۹۸۱-۳۱۰۱۱۷۰۵۶آقای حسن اسماعیلی )نماینده خدمات فردوس( خراسان جنوبی

۳۲۲۱۱۵۵۰-۳۱۰۱۱۶۰۵۶آقای علی زمین کشت )نماینده خدمات بیرجند( خراسان جنوبی

۵۲۵۴۶۴۱۴-۳۱۰۰۴۱۰۵۱آقای یحیی برزگر )نماینده خدمات تربت جام( خراسان رضوی

۵۵۲۲۸۷۶۳-۳۱۰۱۰۸۰۵۱آقای مهدی صفریان )نماینده خدمات کاشمر( خراسان رضوی

۵۴۱۵۳۳۰۱-۳۱۰۰۷۶۰۵۱آقای حسن بهبودی )نماینده خدمات خواف( خراسان رضوی

۳۷۲۴۱۱۵۶-۳۱۰۰۳۲۰۵۱آقای مهدی دهقان نیری )نماینده خدمات مشهد( خراسان رضوی

۴۷۲۱۷۰۰۷-۳۱۰۱۵۵۰۵۱آقای ابراهیم ترابی )نماینده خدمات قوچان( خراسان رضوی

۳۲۲۸۸۴۳۸-۳۱۰۰۱۵۰۵۸آقای اکبر جز دره ای )نماینده خدمات بجنورد( خراسان شمالی

۳۲۷۲۰۲۷۹-۳۱۰۱۷۳۰۵۸آقای حامد حقانی )نماینده خدمات بجنورد( خراسان شمالی

۳۶۲۲۵۰۱۸-۳۱۰۲۲۲۰۵۸آقای جعفر بازیار )نماینده خدمات شیروان( خراسان شمالی

۳۶۲۱۸۹۰۵-۳۱۰۰۷۱۰۶۱آقای مهدی نوریان پور )نماینده خدمات شوشتر( خوزستان

۴۲۶۳۷۱۳۶-۳۱۰۱۲۳۰۶۱آقای عباس صفایی )نماینده خدمات اندیمشک( خوزستان

۴۲۲۲۱۸۹۵-۳۱۰۰۸۱۰۶۱آقای داود مهترنژاد )نماینده خدمات دزفول( خوزستان

۳۲۲۱۸۶۲۷-۳۱۰۰۵۵۰۶۱آقای رمضان کارگهی )نماینده خدمات اهواز( خوزستان

۴۳۶۳۳۹۷۶-۳۱۰۱۵۷۰۶۱آقای فرشاد مهری ده نو )نماینده خدمات ایذه( خوزستان

۶۶۸۷۴۶۸-۳۱۰۱۵۸۰۹۳۵آقای احمد نورزاده )نماینده خدمات مسجد سلیمان( خوزستان

۵۲۷۳۰۱۸۰-۳۱۰۱۲۷۰۶۱آقای سید عبدالغالب موسوی )نماینده خدمات بهبهان( خوزستان

۵۲۳۳۰۳۷۹-۳۱۰۱۰۵۰۶۱آقای سیدرضا موسوی نصر )نماینده خدمات ماهشهر( خوزستان

۳۴۲۲۳۰۲۶-۳۱۰۱۵۹۰۲۴آقای حامد خانی )نماینده خدمات خدابنده( زنجان

۳۴۲۲۷۰۷۳-۳۱۰۲۰۸۰۲۴آقای رضا اسدی )نماینده خدمات خدابنده( زنجان

۳۳۵۴۷۲۳۷-۳۱۰۱۵۳۰۲۴آقای مهدی قزلباش )نماینده خدمات زنجان( زنجان

35231690-310344۰۲۴آقای سعید یوسفلی )نماینده خدمات ابهر(زنجان

۳۳۳۲۶۸۶۴-۳۱۰۰۲۰۰۲۳آقای امیر آل بویه )نماینده خدمات سمنان( سمنان

۳۴۲۳۶۱۹۶-۳۱۰۱۱۸۰۲۳آقای محمدرضا میرزا کریمی )نماینده خدمات گرمسار( سمنان

۳۲۳۴۹۱۲۵-۳۱۰۳۳۹۰۲۳آقای علی اصغر عرب احمدی )نماینده خدمات شاهرود( سمنان

۳۳۲۱۲۰۴۴-۳۱۰۰۲۵۰۵۴آقای عباس خزاعی )نماینده خدمات زاهدان( سیستان و بلوچستان

۶۶۹۸۸۰۱-۳۱۰۲۱۰۰۹۰۱آقای محمد شریف دهواری )نماینده خدمات سراوان( سیستان و بلوچستان

۳۲۲۴۰۱۹۰-۳۱۰۲۲۵۰۵۴آقای جواد پودینه )نماینده خدمات زابل( سیستان و بلوچستان

۳۷۷۴۲۹۷۴-۳۱۰۰۱۱۰۷۱آقای علی صدق آمیز )نماینده خدمات شیراز( فارس
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۵۲۳۴۱۴۴۹-۳۱۰۰۱۹۰۷۱آقای ابوالقاسم معصومی )نماینده خدمات لارستان( فارس

۴۴۳۴۲۷۷۸-۳۱۰۰۵۸۰۷۱آقای رضا حداد )نماینده خدمات آباده( فارس

۵۲۳۳۳۳۲۰-۳۱۰۱۰۳۰۷۱آقای احمد جلاله )نماینده خدمات لارستان( فارس

۴۳۲۳۲۲۵۶-۳۱۰۰۸۰۰۷۱آقای اسماعیل استخر )نماینده خدمات مرودشت( فارس

۳۲۲۲۰۶۰۵-۳۱۰۰۴۵۰۷۱آقای اصغر راسخی )نماینده خدمات شیراز( فارس

۳۷۳۶۸۹۰۸-۳۱۰۱۰۹۰۷۱آقای قاسم موسوی )نماینده خدمات شیراز( )اینورتر( فارس

۳۷۵۰۷۷۸۷-۳۱۰۱۳۷۰۷۱آقای محمد رضا خیر اندیش )نماینده خدمات شیراز( فارس

۴۳۳۲۸۸۳۹-۳۱۰۰۷۲۰۷۱آقای محمد نوروزی )نماینده خدمات مرودشت( فارس

۳-۳۲۳۲۲۸۹۲-۳۱۰۱۰۰۰۷۱آقای مهدی سبحانی )نماینده خدمات شیراز( فارس

۴۴۵۳۳۵۳۹-۳۱۰۱۶۱۰۷۱آقای ایمان کریمی )نماینده خدمات اقلید( فارس

۵۴۴۴۲۱۷۶-۳۱۰۱۱۰۰۷۱آقای محمد رحمانیان )نماینده خدمات جهرم( فارس

۵۳۵۴۹۲۳۱-۳۱۰۲۲۳۰۷۱آقای مسعود کشاورز )نماینده خدمات داراب( فارس

۳۳۳۳۳۴۱۰-۳۱۰۰۳۳۰۲۸آقای محمد جمشیدی )نماینده خدمات قزوین( قزوین

۳۲۸۹۰۸۴۴-۳۱۰۰۵۳۰۲۸آقای محمد کوهکن )نماینده خدمات آبیک( قزوین

۹۵۹۹۵۳۸-۳۱۰۱۶۴۰۹۱۰آقای حجت الله گل احمدی )نماینده خدمات بوئین زهرا( قزوین

۳۶۶۲۱۸۱۷-۳۱۰۳۳۷۰۲۵آقای غلامرضا سلمانی شیک )نماینده خدمات قم( قم

۳۳۲۲۹۷۰۴-۳۱۰۰۶۰۰۸۷آقای حشمت گردون آرایی )نماینده خدمات سنندج( کردستان

۳۶۲۳۷۳۷۵-۳۱۰۱۱۱۰۸۷آقای بهنام عبدی )نماینده خدمات سقز( کردستان

۳۵۲۴۷۰۶۸-۳۱۰۲۱۶۰۸۷آقای آرش مرادیان )نماینده خدمات قروه( کردستان

۴۲۲۸۱۲۷۱-۳۱۰۰۳۱۰۳۴آقای ایوب رضایی لری )نماینده خدمات سیرجان( کرمان

۳۲۶۱۰۶۰۲-۳۱۰۰۵۷۰۳۴آقای اسد جاذبی )نماینده خدمات کرمان( کرمان

۳۴۲۵۱۳۵۳-۳۱۰۰۷۷۰۳۴آقای حسین ملکی )نماینده خدمات رفسنجان( کرمان

۳۴۱۱۷۶۴۰-۳۱۰۰۶۴۰۳۴آقای مجید عارفی )نماینده خدمات شهربابک( کرمان

۳۳۳۱۰۷۴۸-۳۱۰۰۱۴۰۳۴آقای علی کردستانی )نماینده خدمات کرمان( کرمان

۳۳۵۲۴۸۰۴-۳۱۰۱۵۶۰۳۴آقای رسول حکیمی )نماینده خدمات بردسیر( کرمان

۳۳۴۲۳۷۳۳-۳۱۰۲۱۸۰۳۴آقای علی حبیب زاده )نماینده خدمات زرند( کرمان

۳۴۳۲۸۵۵۹-۳۱۰۰۱۷۰۸۳آقای علی اسفندیاری )نماینده خدمات کرمانشاه( کرمانشاه

۳۳۳۴۷۰۵۲-۳۱۰۱۳۶۰۷۴آقای حمید جهانفکر )نماینده خدمات یاسوج( کهگیلویه بویراحمد

۸۰۴۸۵۶۰-۳۱۰۱۴۶۰۹۳۵آقای محمدرضا ترکمن )نماینده خدمات آق قلا( گلستان

۳۴۴۲۱۳۷۷-۳۱۰۱۱۲۰۱۷آقای داوود کر )نماینده خدمات بندر ترکمن( گلستان

۳۲۱۲۸۱۲۵-۳۱۰۱۷۱۰۱۷آقای علی غلامی )نماینده خدمات گرگان( گلستان

۳۴۳۴۲۵۹۹-۳۱۰۲۱۷۰۱۷آقای احمدرضا شهواری )نماینده خدمات کردکوی( گلستان

۳۵۲۲۵۳۷۱-۳۱۰۳۳۴۰۱۷آقای سید محمد حسینی )نماینده خدمات مینودشت( گلستان

۴۴۵۲۷۲۳۱-۳۱۰۰۶۹۰۱۳آقای علیرضا محجوبی )نماینده خدمات بندرانزلی( گیلان

۴۱۳۲۲۶۲۶-۳۱۰۱۰۷۰۱۳آقای علیرضا صادقی )نماینده خدمات سیاهکل( گیلان

۳۳۳۲۰۱۸۸-۳۱۰۰۱۸۰۱۳آقای حمید رضا رسولی )نماینده خدمات رشت( گیلان

۳۳۸۴۹۹۵۸-۳۱۰۰۰۵۰۱۳آقای یاشار اسدی )نماینده خدمات رشت( گیلان

۴۴۸۳۰۲۱۴-۳۱۰۱۶۲۰۱۳آقای مجتبی شیروان )نماینده خدمات آستارا( گیلان

۶۱۲۲۷۴۶-۳۱۰۲۱۳۰۹۱۱آقای سید سعید محفوظی )نماینده خدمات تالش( گیلان

۴۲۶۱۴۸۸۸-۳۱۰۲۲۷۰۱۳آقای محمدمحمدی پور )نماینده خدمات رودسر( گیلان

۴۲۱۴۱۴۳۶-۳۱۰۳۳۱۰۱۳آقای هانی فلاح شجاعی )نماینده خدمات آستانه اشرفیه( گیلان

۴۴۶۲۷۰۲۰-۳۱۰۱۶۷۰۱۳آقای حافظ انصاری )نماینده خدمات رضوانشهر( گیلان

۴۲۲۳۱۶۳۱-۳۱۰۱۳۱۰۱۳آقای حمید راستگو )نماینده خدمات لاهیجان( گیلان

۴۲۵۳۲۰۷۵-۳۱۰۱۲۵۰۱۳آقای حمید ناصری )نماینده خدمات لنگرود( گیلان

۴۳۳۳۵۴۵۳-۳۱۰۱۶۳۰۶۶آقای سعید عبداللهی )نماینده خدمات الیگودرز( لرستان
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۳۳۳۲۹۵۸۹-۳۱۰۱۵۴۰۶۶آقای مجید فتاحیان )نماینده خدمات خرم آباد( لرستان

۳۳۳۵۵۹۶۸-۳۱۰۰۰۱۰۱۱آقای حمید نوروزی )نماینده خدمات ساری( مازندران

۴۲۰۸۰۱۸۶-۳۱۰۰۱۰۰۱۱آقای احمد صدیقی )نماینده خدمات قائمشهر( مازندران

۳۲۰۴۴۰۴۸-۳۱۰۰۲۸۰۱۱آقای مقداد امیری اندی )نماینده خدمات بابل( مازندران

۵۴۲۳۶۸۵۰-۳۱۰۰۷۰۰۱۱آقای ملکان رحیم نظری )نماینده خدمات تنکابن( مازندران

۵۲۲۴۰۷۵۹-۳۱۰۰۷۹۰۱۱آقای یاسرپور نظیری )نماینده خدمات چالوس( مازندران

۳۲۳۷۶۳۸۳-۳۱۰۰۴۷۰۱۱آقای محمدرضا احمدزاده )نماینده خدمات بابل( مازندران

۵۵۲۵۴۹۶۵-۳۱۰۰۶۶۰۱۱آقای کیوان رحیمیان )نماینده خدمات رامسر( مازندران

۴۲۲۷۲۲۷۵-۳۱۰۰۸۳۰۱۱آقای یاشار جعفری )نماینده خدمات قائمشهر( مازندران

۳۳۲۸۴۷۵۸-۳۱۰۰۲۴۰۱۱آقای ابوالقاسم دباغیان )نماینده خدمات ساری( مازندران

۴۳۲۳۰۶۶۶-۳۱۰۰۲۷۰۱۱آقای محمد آبدار )نماینده خدمات آمل( مازندران

۳۳۳۵۷۱۳۴-۳۱۰۰۰۷۰۱۱آقای احمدخورشیدی )نماینده خدمات ساری( مازندران

۱۷۵۸۵۶۹-۳۱۰۱۴۷۰۹۳۹آقای اسدالله احمدی )نماینده خدمات بهنمیر( مازندران

۴۲۴۵۴۶۹۲-۳۱۰۱۴۸۰۱۱آقای سید باقر موسوی نژاد )نماینده خدمات سوادکوه( مازندران

۴۲۵۴۵۲۲۸-۳۱۰۱۲۱۰۱۱آقای همت جعفری )نماینده خدمات جویبار( مازندران

۳۵۶۵۹۴۴۴-۳۱۰۲۲۴۰۱۱آقای سید احمد شاه نوری )نماینده خدمات فریدونکنار( مازندران

۳۲۳۴۳۲۰۹-۳۱۰۳۳۰۰۱۱آقای حجت علیزاده )نماینده خدمات امیرکلا( مازندران

۳۴۵۴۲۱۴۸-۳۱۰۱۵۲۰۱۱آقای رمضان قربانی )نماینده خدمات بهشهر( مازندران

۴۴۵۴۴۲۸۰-۳۱۰۱۴۳۰۱۱آقای سید علی مستوفی )نماینده خدمات رویان( مازندران

۳۴۷۴۲۲۱۸-۳۱۰۱۴۴۰۱۱آقای فرشید شمسی )نماینده خدمات نکا( مازندران

۳۵۲۵۴۳۶۹-۳۱۰۱۴۵۰۱۱آقای رضا طلوعی )نماینده خدمات بابلسر( مازندران

۱۲۷۶۹۱۸-۳۱۰۱۷۷۰۹۱۱آقای روح الله فرجی )نماینده خدمات آمل( مازندران

۵۷۷۸۴۶۹-۳۱۰۱۲۲۰۹۱۱آقای آرش حیدری )نماینده خدمات بابل( مازندران

۳۴۲۵۱۴۶۳-۳۱۰۰۲۳۰۸۶آقای مهدی گلستانی )نماینده خدمات اراک( مرکزی

۴۲۴۲۵۲۶۷-۳۱۰۱۶۵۰۸۶آقای مصطفی فیروز بیگدلی )نماینده خدمات ساوه( مرکزی

۴۹۲۷۶۶۸-۳۱۰۰۵۲۰۹۱۹آقای علی کاشی پور هدشی )نماینده خدمات کیش( هرمزگان

۳۲۶۴۳۵۵۵-۳۱۰۰۶۷۰۸۱آقای وحید ملکی )نماینده خدمات همدان( همدان

۳۲۶۵۳۷۸۵-۳۱۰۰۸۷۰۸۱آقای وحید رنجبری )نماینده خدمات همدان( همدان

۳۵۲۲۵۶۸۶-۳۱۰۰۷۴۰۸۱آقای محمد نعیمی )نماینده خدمات کبودرآهنگ( همدان

۲۰۰۱۷۰۳-۳۱۰۱۷۴۰۹۱۸آقای سجادجافری )نماینده خدمات ملایر( همدان

۷۰۲۳۵۱۷-۳۱۰۲۲۶۰۹۱۸آقای شهرام باباعلی )نماینده خدمات نهاوند( همدان

۲۶۷۳۹۶۴-۳۱۰۲۲۱۰۸۱۳آقای مجتبی خاندل )نماینده خدمات همدان( )بنزینی( همدان

۳۷۲۱۶۰۷۰-۳۱۰۰۶۱۰۳۵آقای علی نبی زاده )نماینده خدمات یزد( یزد

۴۶۷۹۶۸۴-۳۱۰۰۹۸۰۹۱۲آقای ابوذر زارع )نماینده خدمات یزد( یزد

۳۲۳۴۰۵۱۹-۳۱۰۱۲۸۰۳۵آقای حمید سعیدی نیا )نماینده خدمات میبد( یزد

۳۲۵۳۱۲۸۵-۳۱۰۱۳۴۰۳۵آقای سید محمد حسین حیدری )نماینده خدمات مهریز( یزد

۳۲۴۳۱۳۰۹-۳۱۰۱۳۵۰۳۵آقای رضا خلیلی )نماینده خدمات بافق( یزد

۳۷۲۲۱۷۰۰-۳۱۰۰۳۵۰۳۵آقای هادی فخرآبادی )نماینده خدمات یزد( )اره بنزینی( یزد

۳۲۵۲۱۸۶۱-۳۱۰۰۵۴۰۳۵آقای حسن بیدکی )نماینده خدمات مهریز( یزد

۳۲۲۳۸۸۸۱-۳۱۰۱۷۵۰۳۵آقای حسین محمدی )نماینده خدمات اردکان( یزد

۹۵۳۴۶۱۵-۳۱۰۱۶۸۰۹۱۳آقای حبیب فاطمی )نماینده خدمات هرات( یزد

۳۲۸۳۰۱۴۴-۳۱۰۱۳۳۰۳۵آقای محمد اکرمی )نماینده خدمات ابرکوه(یزد



کاتالوگ محصولات کنزاکس 
زمستان ۱۴۰۴


